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Saadet Partisi Merkez İlçe Başkanı Orhan
Sakınmaz, Çarşamba Pazarı’nın taşınmasını değerlendir-
di. Konuyla ilgili yazılı bir basın açıklaması yayınlayan
Sakınmaz, Çarşamba Pazarı yanına yapılan alışveriş mer-
kezi nedeniyle pazarın kaldırıldığını ileri sürdü. Çorum
halkı arasında bu konunun, “Pazarın oradan kalkması
halk arasında zenginin fakiri ezmesi olarak” olarak değer-
lendirildiğini dile getiren Sakınmaz, Çarşamba Pazarı
konusuyla ilgili çok fazla şikayet aldıklarını da bildirdi.

Sakınmaz, ‘Çarşamba
Pazarı’nı geri istiyoruz’

Sayfa 2’de

‘Hayvanlara sahip çıkmak

insanlık görevidir’
Çorum İl Genel Meclisi Hukuk ve İnsan Hakları Komisyonu

Başkanı Ali Sami Odabaş, "Hayvanlara sahip çıkmak, onlara saygı
göstermek ve yardım etmek hem dini, hem insani hem de vicdani
görevimizdir" dedi. İl Genel Meclisinin geçtiğimiz Eylül ayında

Hukuk ve İnsan Hakları Komisyonu'na havale ettiği; "Ülkemizde
hayvanların korunması ile ilgili bir yasal düzenleme var

mıdır? Hayvanlara kötü muamelenin cezai
sorumluluğu var mıdır?" şeklindeki araştırma

önergesinin sonuçları açıklandı.
Komisyonun yaptığı çalışmalar ve

hazırladığı rapor hakkında bilgi veren
Komisyon Başkanı Ali Sami Odabaş,
"Endüstrileşmeyle birlikte hayvanların
gıda üretimi, süs, eğlence ya da
deneysel amaçlı kullanımlarındaki
artış ve bu kullanım süreçlerindeki
acımasız yöntemler kamuoyunun
tepkisini aldıkça, hükümetler
çeşitli yasal düzenlemeler yaparak
bu tepkileri dengeleme yoluna git-
miştir" ifadesini kullandı.

Emniyet Müdürlüğü’nden 80
öğrenciye Çanakkale gezisi

İl Emniyet Müdürlüğü
Toplum Destekli Polislik Şube
Müdürlüğü’nce Güvenli Hayat ve
Güvenli Gelecek İçin Çocuk ve
Gençler Sosyal Katılım ve Destek
Programı (ÇOGEP) kapsamında 80
öğrenciye yönelik Çanakkale Gezisi
düzenliyor. Sayfa 2’de

FETÖ operasyonu: 

9 tutuklu
Alaca’da Fetullahçı

Terör Örgütü’nün (FETÖ)
mali yapılanmasına yönelik
düzenlenen operasyonda
gözaltına alınan 12 kişiden
9'u tutuklandı. Sayfa 2’de

Hitit Üniversitesi Rektörü
Prof.Dr.Reha Metin Alkan ve Yapı
İşleri Teknik Daire Başkanı Hasan
Baylavlı, İnşaat Mühendisleri
Odası (İMO) İl Temsilciği’ni ziyaret
etti.

Alkan ve Baylav’dan

İMO’ya ziyaret

Sayfa 2’de

Şeker pancarı sektörünün
sorunları görüşüldü

AK Parti Milletvekili, TBMM
Tarım, Orman ve Köyişleri Komisyonu
Üyesi Ahmet Sami Ceylan,
şeker pancarı sektörünün ve
üreticilerin sorunlarının
çözümü noktasında ellerin-
den gelen çabayı gösterdik-
lerini söyledi. Sayfa 5’te

3 milyon TL’lik özgürlük
Yönetmen Sinan Çetin’in oğlu

Rüzgar Çetin'in yeniden tutuklaması
talebi reddedilmişti. Sayfa 5’te

Elektrik kesintisi
Yeşilırmak Elektrik Dağıtım

A.Ş. Çorum Koordinatörlüğü tara-
fından, Çorum’da yapılacak olan
teknik çalışmalar nedeniyle
“Programlı Elektrik Kesintisi”
uygulanacağı açıklandı. Sayfa 5’te

‘Kaybedilmiş
bir şey yok’

Çorum Belediyespor
Teknik Direktörü Serdar
Bozkurt, Cizre maçı son-
rası yaptığı açıklamada
puan cetveline bakıldığın-
da kaybedilen bir şeyin
olmadığını söyledi.

Sayfa 8’de

Şapinuvaspor' a
Vali desteği

2016-2017 sezo-
nunda Çorum’u bölgesel
ligde temsil eden
Ortaköy Belediye Şapi-
nuvaspor'a Vali
Necmeddin Kılıç'ın tali-
matıyla malzeme desteği
yapıldı. Sayfa 8’de

Varol’dan
psikolojik destek 

Eğitimci
Psikolog Ramazan
Varol, Çorum
Belediyespor ile
yan yana geldi. 

Sayfa 8’de

İl Genel Meclisi Sanayi ve Ticaret Komisyonu Başkanı Mesut Tuğrel, iş kurmak iste-
yenlere girişimcilik destek programı kapsamında hibe ve 0 faizli geri ödemeli kredi desteği
sağlandığını bildirdi. Tuğrel, destek programı dahilinde 50.000 TL'lik hibe ve 100.000

TL'lik 0 faizli geri ödemeli 150.000 TL'lik imkan sağlandığını açıkladı.
Sayfa 3’te

İl Genel Meclisi Başkanlığınca geçtiğimiz
Eylül ayında Sanayi ve Ticaret

Komisyonu’na havale edilen,
"Hükümetimiz tarafından iş kurmak isteye-
ne hibe ve kredi verileceği yönünde destek-

leme çalışmaları vardır. İlimizde bu yönde
ne gibi çalışmalar vardır? Bu projeden yarar-

lanma şartları nelerdir? Şu ana kadar başvu-
ru yapan ve yararlanan var mıdır?" şeklinde-

ki araştırma önergesinin sonuçları açık-
landı. Rapor hakkında bilgiler

veren Tuğrel, "İş kurmak isteye-
ne girişimcilik destek progra-
mı kapsamında ili-
miz dahilinde bugü-

ne kadar yaklaşık 250 giri-
şimci yaralanmış ve destek

almaya devam etmektedir. 

İŞ KURANA 150 BİN TL

Sayfa 3’te

Jeopolitik kırılma devam ediyor
Hitit Üniversitesi 10. Kuruluş

Yılı Etkinlikleri kapsamında Hitit
Akademi Derneği iş birliğinde “Türk
Dış Politikası ve Bölgesel Gelişmeler”
konulu konferans gerçekleştirildi. 

Erol Olçok Konferans
Salonu’nda düzenlenen toplantıya,
Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr.
Reha Metin Alkan, Tıp Fakültesi
Dekanı Prof. Dr. Mete Dolapçı, Sosyal
Bilimler Meslek Yüksekokulu Müdürü
Yrd. Doç. Dr. Zekeriya Işık ile çok
sayıda öğrenci katıldı.

Sosyal Bilimler Meslek
Yüksekokulu Müdürü Yrd. Doç.

Dr. Zekeriya Işık Doç. Dr. Mehmet ŞahinSayfa 4’te

İsmail Kakaç’ta veliler bilgilendirildi
İsmail Kakaç İlkokulu’unda

okula yeni başlayan öğrenciler için
uygulanan oryantasyon kapsamın-
da eğitim semineri düzenlendi.

Dün İsmail Kakaç İlkokulu
Konferans Salonu’nda gerçekleşti-
rilen seminerde öğrencilerin okula
uyum süreci, destekleyici anne
baba tutumları, çocukluk döne-
minde görülebilecek rahatsızlıklar
konuları ele alındı. 

Sayfa 4’te

Sayfa 4’te
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Ulaştırma, Havacılık ve Haberleşme
Bakanı Ahmet Arslan Türkiye'de TR-JET adıy-
la üretilecek yerli uçağın üretiminin
Cumhuriyetin 100.yılında biteceğini duyurdu.

Ulaştırma, Havacılık ve Haberleşme
Bakanı Ahmet Arslan fuar alanına Türkiye'de
TR-JET adıyla üretilecek yerli bölgesel uçağın
üretimi için satın alınan British Airways renkle-
rine boyalı Dornier tipi uçakla geldi. 

Ankara Merkezli TR-JET'in sahibi ABD
merkezli uzay ve havacılık sistemleri Sierra
Nevada Corporation'ın (SNC) Üst Yöneticisi
Fatih Özmen, Türk markası olan TR-JET uçağı-
nın 2023 yılında gökyüzünde olacağını söyledi.

TÜRK MÜHENDİSLER
GELİŞTİRİYOR

Yıllardan beri bu hayali gerçekleştirmek
için büyük çaba harcadığını belirten Fatih
Özmen, "Küresel Türk markası olacak ve inşal-
lah Cumhuriyetimizin 100'ncü yılı olan 2023'de
göklerle buluşacak Türk mühendisleri tarafın-
dan tasarlanıp Türkiye'de yönetilecek bir Türk
markası olan bölgesel yolcu uçağı gerçekleştir-
mesi azmi ve heyecanı için Türkiye'deyiz. "
açıklamasını yaptı. 

"Bunun için her türlü yatırımları yaptık
ve yapmaya devam edeceğiz. Ülkemizde hali
hazırda var olan Türk havacılığın alt yapısının
tamamını kullanacağız. 

Türk markası uçağımız Türk havacılık
sektörünün gururu olacaktır ve el birliğimiz ile
yöneteceğiz" dedi.

"TÜRK MARKLARIYLA
ÇALIŞACAĞIZ"

Türkiye'de bir uçak üreticisi olmak için
uzun zamandır hayaller kurduğunu ifade eden
Özmen , sözlerini şöyle sürdürdü:

"TR-JET firması bu ürünlerin mesela
Boeing, Airbus gibi montaj haklarını yapacak
olup diğer tüm işleri TAİ başta olmak üzere
diğer Türk firmalarına dağıtacaktır. 

Küresel Türk markası olarak göklerle
buluşacak olan, hepimizin gurur kaynağı uçağı-
mız 70 kişilik. "

DÜNYA İHTİYAÇ DUYACAK
Uçak piyasasının geleceğine değinen

Özmen, "ABD'de uzman kuruluşlara yaptırdığı-
mız Pazar araştırması sonucu Dünya'da havacı-
lık sektöründe 2025 yılı sonrasında bölgesel
yolcu uçaklarına ihtiyaç duyulacaktır tespitinde
bulundu. 

Bunun üzerine 70 kişilik bölgesel uçağı
yapmaya karar verdik. Bu segmentte dünyada
4000 uçak uçuyor ama üretilen uçak sıfır.
Çünkü hep eski uçaklar." dedi.

"HAYAL EDEMEYECEĞİMİZ
MADDİ İMKANLARA ULAŞTIK"

Özmen, "Rüyamı gerçekleştirmek için
35 sene önce ABD'ye elektronik mühendisi için
yüksek tahsil yapmaya gittim. Gittiğimde sade-
ce elimde bir sırt çantası ve bisiklet vardı. 

İkimiz de ne para vardı ne fazla imkan
vardı. Bu rüyayı gerçekleştirmenin azmiyle
senelerce çok uğraştık. 

Allah yardım etti bize tahmin edemeye-
ceğimiz boyutta başarı nasip etti. Neredeyse
sıfırdan başlayarak 10-15 kişilik küçük bir şir-
ketin 20 sene içerisinde dünya çapında başarıya
ulaştık. 

2 milyar dolarlık bir bütçeye sahip bir
konuma geldik. Benim eşimle birlikte Allah'ın
takdiriyle ABD'de bazı imkanlarımız oluştu. 

Bu imkanlar neticisinde hayal edemeye-
ceğimiz maddi imkanlara geldik." diyerek şir-
ketinin geçmişinden ve başarı öyküsünden bah-
setti.

ABD'DE 33 EYALETTE 
FAALİYET GÖSTERİYOR
Özmen, şirketi ve projenin amacıyla

ilgili olarak şunları söyledi: "ABD'de 33 eyalet-
te Avrupa'da bir çok şehirde Uzay havacılık
teknolojisi konusunda faaliyet gösteriyoruz. 

Uzay aracından, uydulardan, roket sis-
temlerine kadar özel istisas alanlarına sahibiz. 

Bizler artık şan şöhret para kazanmak
için değil ülkemize yatırım yapmak gibi bir
arayış içerisindeyiz. 

Bizim en büyük hayalimiz Anadolu
çocukları olarak Kırşehir'den Diyarbakır'dan
ABD'ye gitmiş birileri olarak dönmeden ülke-
mizde kalıcı bir eser bırakabilmek istiyoruz. 

Böyle uzun bir yol geldikten sonra şimdi
tecrübe ve imkanlarımızı Türkiye'ye ve Türk
gençlerine aktarmak için çalışıyoruz." 

(Haber Merkezi)

Türk yapımı uçak ‘TR-JET’
2023'te göklerde olacak

Hükümet, işsizlik maaşında müjde
hazırlığında. İşsiz kalanlara 15 ay süreyle 2 bin
liraya varan maaş ödenmesi üzerinde durulu-
yor. İşsizlik maaşı alabilmenin şartları da azal-
tılıyor. İşsiz kalanlara sağlanan imkanlar artırı-
lıyor. İşçilere işsiz kaldıklarında ödenen maaşın
artırılması, süresinin uzatılması, yararlanmanın
kolaylaştırılması için düğmeye basıldı. Mevcut
sistemde, kendi istek ve kusuru dışında işini
kaybedenler; son 120 gün içinde prim ödeyerek
sürekli çalışmış ve son 3 yıl içinde en az 600
gün işsizlik sigortası primi ödemiş olmak şar-
tıyla maaş alıyor. Edinilen bilgiye göre; işten
ayrılmadan önce son 120 gün olan eksiksiz
prim ödeme süresinin 30 güne, son 3 yılda 600
gün prim ödeme şartının da 100 güne çekilme-
si, kendi kusuru dışında işten çıkarılma şartının
kaldırılması üzerinde duruluyor. İşsizlik maaşı-
nın süresinin uzatılması ve tutarının artırılması
da gündemde. Mevcut sistemde işsizlik maaşı
bağlanırken son 4 aylık dönemdeki ortalama
brüt kazanca bakılıyor. Kazancın yüzde 40'ı
kadar maaş ödeniyor. Maaş, brüt asgari ücretin
yüzde 80'ini aşamıyor.

KADEMELİ ARTACAK
Halen işsizlik maaşı damga vergisi

düşüldükten sonra en düşük 653, en yüksek ise
bin 307 lira seviyesinde bulunuyor. İşsizlik
maaşında üst sınırın kademeli olarak artırılması
formülü üzerinde duruluyor. Uzmanlar, işsizlik
maaşının üst sınırının öncelikli olarak bin 500
liraya, sonrasında ise 2 bin liraya kadar çıkarı-
labileceğini belirtiliyor. Ayrıca halen işsiz
kalanlara 10 aya kadar süreyle maaş ödenirken,
15 aya kadar çıkarılması üzerinde duruluyor.

BAĞ-KUR'LU İÇİN DE 
FON GELİYOR

İşçiler işsiz kaldığında devreye giren 'iş-
sizlik fonu'nun esnaf için de oluşturulması
amacıyla çalışma yapılıyor. Sistemin detayları
henüz netleşmedi ancak fon kurulduğunda
esnaf her ay işsizlik sigortası primi ödeyecek.
İşsiz kaldığında da fondan para alabilecek.
Fona devlet katkısı da sağlanması üzerinde
duruluyor. Gümrük ve Ticaret Bakanı Bülent
Tüfenkci, esnaf için işsizlik fonu oluşturulma-
sına yönelik bir çalışmanın bulun-
duğunu belirterek, "Bunun bir
ayağı esnaf, bir ayağı devlet.
Devlet katkı vermeye hazır"
demişti. (Haber Merkezi)

İşsizlik maaşı 2
bin lira oluyor

Moody's'in Türkiye'nin kredi notunu
düşürmesinin ardından Türk halkı, 23-30 Eylül
döneminde yaklaşık 4 milyar dolar döviz sata-
rak Türk lirasına sahip çıktı

Uluslararası kredi derecelendirme kuru-
luşu Moody's'in  Türkiye'nin kredi notunu
düşürmesinin ardından Türk halkı, 23-30 Eylül
döneminde  yaklaşık 4 milyar dolar döviz sata-
rak Türk lirasına destek oldu. 

Türkiye Cumhuriyet Merkez
Bankasından (TCMB) derlenen verilere göre,
Moody's'in kredi notunu düşürmesinin ardından
23-30 Eylül  döneminde mevduat bankaları ve
katılım bankalarında yabancı para (YP) mev-
duatı  dolar bazında yüzde 2,3 düşüş kaydetti. 

YP mevduat, söz konusu dönemde 3
milyar  831 milyon dolar azalarak 165 milyar
170 milyon dolardan 161 milyar 339 milyon
dolara geriledi.

Mevduat bankalarındaki YP mevduat
yüzde 2,29 düşüşle 155,2 milyar  dolardan
151,7 milyar dolara, katılım bankalarındaki YP
mevduat da yüzde 2,8  azalışla 9,9 milyar
dolardan 9,7 milyar dolara indi. Bu süreçte
vatandaşlar  (gerçek kişiler) 1,7 milyar dolar,
tüzel kişiler 2 milyar dolar ve yurt dışı  yerle-
şikler 135 milyon dolar sattı.

Bu arada, Fetullahçı Terör Örgütü'nün
(FETÖ) darbe girişiminin  ardından meydanlara
inerek sergilediği "milli duruşu" ekonomide de
gösteren Türk  halkı, darbe sonrası yaklaşık 12
milyar dolar döviz satarak Türk lirasına büyük
destek vermişti. (Haber Merkezi)

Vatandaş'tan Moody's'e
4 milyar dolarlık tokat

Hitit Üniversitesi Rektörü
Prof.Dr.Reha Metin Alkan ve Yapı
İşleri Teknik Daire Başkanı Hasan
Baylavlı, İnşaat Mühendisleri Odası
(İMO) İl Temsilciği’ni ziyaret etti.

Ziyarette İnşaat Mühendisleri
Odası İl Temsilcisi Özgür Kılıç ile bir
süre görüşen Rektör Alkan ve
Baylavlı, yeni yönetimine hayırlı
olsun dileklerinde bulundu.

İnşaat Mühendisleri Odası İl
Temsilcisi Özgür Kılıç ise, ziyaretten
duyduğu memnuniyeti dile getirerek
teşekkür etti. (Haber Merkezi)

Alkan ve Baylav’dan

İMO’ya ziyaret

İl Emniyet Müdürlüğü Toplum
Destekli Polislik Şube Müdürlüğü’nce
Güvenli Hayat ve Güvenli Gelecek
İçin Çocuk ve Gençler Sosyal Katılım
ve Destek Programı (ÇOGEP) kapsa-
mında 80 öğrenciye yönelik Çanakka-
le Gezisi düzenliyor.

7-8-9-10 Ekim 2016 tarihlerin-
de gerçekleştirilecek olan geziyle ilgili
İl Emniyet Müdürlüğü’nden yapılan
açıklamada öğrencilerin bugün saat
09:00’da Çanakkale’ye uğurlanacağı
bildirildi. 

Konuyla ilgili yapılan açıkla-
mada şu ifadelere yer verildi:

“Suç ve suçlularla mücadele
kapsamında, çocuklarımızı bilgilendir-
mek,  bilinçlendirmek ve kişisel geli-
şimlerine katkıda bulunmak sureti ile
onların güvenlik hizmetlerine katılım-
larının sağlanması çalışmalarına
devam edilmektedir. 

Güvenli Hayat ve Güvenli
Gelecek İçin Çocuk ve Gençler Sosyal
Katılım ve Destek Programı
“ÇOGEP” kapsamında yürütülmekte

olan Mutlu Yarınlar  İçin El Ele”
Projesi ile; aynı kültür içerisinde bulu-
nan çocuklara,  farklı yöresel özellik-

leri tanıtarak, ortak tarih ve yaşama
bilinci oluşturmak, çocukların tarihi
ve kültürel bilgilerini arttırarak  geçm-
işlerini tanımalarını sağlamak amacıy-
la 7-8-9-10 Ekim 2016  tarihlerinde,
“Tarihle İç İçe” isimli Çanakkale
Şehitliği Gezisi yapılacaktır.

Çanakkale şehitliği gezisine
Çorum merkezinde bulunan liselerde
öğrenim gören 80 öğrenci ve 8 görevli
personel katılacak olup;   kafile
Emniyet Müdürlüğü önünden
07/10/2016 günü Saat 09:00 itibarı  ile
öğrenci ailelerinin de katılımı ile
Çanakkale iline uğurlanacaktır.
Öğrencilerimize, gezi anısına Çorum
İl Emniyet Müdürlüğü amblemi taşı-
yan  şapka hediye edilecektir.  Çocuk-
larımıza, gençlerimize ve ailelerine
yönelik Toplum Destekli Polislik anla-
yışı içerisinde faaliyetlerimiz devam
edecektir.” (Haber Merkezi)

Emniyet Müdürlüğü’nden 80
öğrenciye Çanakkale gezisi

Saadet Partisi Merkez İlçe
Başkanı Orhan Sakınmaz, Çarşamba
Pazarı’nın taşınmasını değerlendirdi. 

Konuyla ilgili yazılı bir basın
açıklaması yayınlayan Sakınmaz, Çar-
şamba Pazarı yanına yapılan alışveriş
merkezi nedeniyle pazarın kaldırıldı-
ğını ileri sürdü. Çorum halkı arasında
bu konunun, “Pazarın oradan kalkma-
sı halk arasında zenginin fakiri ezmesi
olarak” olarak değerlendirildiğini dile
getiren Sakınmaz, Çarşamba Pazarı
konusuyla ilgili çok fazla şikayet
aldıklarını da bildirdi.

Sakınmaz, açıklamasında şun-
ları söyledi:

ÇARŞAMBA PAZARI,
ÇORUM’UN TARİHİ SİMGESİDİR

“Bizler Saadet Partisi  olarak
memleketimizin ve halkımızın refahı-
nı huzurunu ve sorunlarını kendi
sorunlarımız olarak görüyoruz  dolayı-
sıyla Çarşamba günü kurulan halk
pazarı Çorum tarihi simgeleri arasın-
dadır . Zira köylümüzün el emeği seb-
zesi ,meyvesi, peyniri, çökeleği, yağı

direk köylüden aracısız Çorum halkı-
na ulaşır köylümüzün buradan aldığı
3/ 5 kuruşa yine aynı pazardan ihtiya-
cını giderir ve yine  akşam köyüne
döner . Çorum halkı fakiriyle zengi-
niyle bu pazara gelir eski bir gelenek-
tir bu maksatla köylünün direk segi-

sinden taze mal alır. Eski Buğday
Pazarının yerine alışveriş merkezinin
yapılması ve pazarın oradan kalkması
halk arasında zenginin fakiri ezmesi
olarak yorumlanmakta ve halk arasın-
da söylentilere neden olmaktadır.

Çorum halkı ismiyle bütünle-
şen Çarşamba Pazarı’nı aynı bölgede
yani şehrin alt başında belediyenin
herhangi bir yer göstermesini ve köylü
halkımızı oraya Çarşamba günleri
pazarını açmasını sergisini sermesini
istiyoruz. Aynı zamanda bu bölge ula-
şım açısında da çevre ve ilçe yollarına
yakınlığı ile de ilçelerden köylerden
gelen minibüslerle rahatça pazara
girip sabah köylünün ürününü pazara
ulaştırıyordu.

Saadet Partisi olarak yapmakta
olduğumuz ev ziyaretlerinde ve köy
ziyaretlerinde Çarşamba pazarı ile
ilgili vatandaşın ve dar gelirli halkımı-
zın konudaki şikayetleri ile karşılaşı-
yoruz.  Aynı zamanda yeni açılacak
AVM Çorum merkez esnafında tedir-
gin etmektedir.” (Haber Merkezi)

Sakınmaz, ‘Çarşamba
Pazarı’nı geri istiyoruz’

Alaca’da Fetullahçı Terör
Örgütü’nün (FETÖ) mali yapılanması-
na yönelik düzenlenen operasyonda
gözaltına alınan 12 kişiden 9'u tutuk-
landı. Edinilen bilgiye göre, 15
Temmuz darbe girişiminin ardından
FETÖ’nün finans yapılanmasına
yönelik Sungurlu Cumhuriyet
Başsavcılığı’nın başlattığı soruşturma-
sı kapsamında Alaca ilçesinde 14 kişi
hakkında gözaltı kararı verdi.

Kaçakçılık ve Organize Suçlarla
Mücadele Şube Müdürlüğü (KOM)
ekipleri tarafından Alaca ilçesinde
düzenlenen operasyonda 12 kişi göz-
altına alınırken, 2 kişinin firar ettiği
tespit edildi. KOM Şube Müdürlüğü
ekiplerinin, bazı ev ve iş yerlerinde
yaptığı aramada çeşitli materyallere el
konuldu.

FİRARİ ZANLI 
AMERİKA’YA KAÇMIŞ

Gözaltına alınan zanlılar
Emniyet Müdürlüğündeki sorgularının
tamamlanmasının ardından haklarında
hazırlanan soruşturma dosyasıyla
tutuklanma istemiyle mahkemeye
sevk edildi. Şahıslardan 9’u çıkarıl-
dıkları mahkeme tarafın-
dan tutuklanırken, 3 kişi
ise adli kontrol kararı ile
serbest bırakıldı. (Haber
Merkezi)

FETÖ operasyonu: 9 tutuklu
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İl Genel Meclisi'nin Ekim ayı olağan
toplantıları devam ediyor.

Meclis, dün İl Genel Meclisi Başkanı
Halil İbrahim Kaya başkanlığında toplanarak
gündeme alınan maddeleri görüştü.

Dönemin dördüncü toplantısında; İskilip
İlçesi'ne bağlı Yalakçayı ve Yaylacıkseki köyle-
rine ait köy yerleşik alanı ve civarı sınır tespiti
ile ilgili İmar ve Bayındırlık Komisyonu'nca
hazırlanan raporlar görüşüldü. Raporlar hak-
kında Komisyon Başkanı Yurdanur Özzehinli
tarafından meclis üyelerine bilgi verildi. 

Raporların kabulünün ardından;
Mecitözü İlçesi Elvançelebi Köyü 157 ada çev-
resindeki imar yollarının genişletme, daraltma
ve güzergahına yönelik plan müellifince hazır-
lanan 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı ve
açıklama raporunun 3194 sayılı İmar
Kanunu'nun 8. maddesi gereğince görüşülmesi
hususu ele alındı. Bu konuda İmar ve
Bayındırlık Komisyonu tarafından hazırlanan
rapor görüşüldü.

Toplantıda ayrıca; Boğazkale İlçesi
Yekbas Köyü'nde yürürlükteki uygulama imar
planında meskun konut adalarının yapılaşma
koşullarının belirlenmesine ve söz konusu
uygulama imar planının çevre düzeni planı,
plan müellifince hazırlanan 1/1000 ölçekli
Uygulama İmar Planı Plan Notu ve İlave
Paftaları ve açıklama raporunun 3194 sayılı
İmar Kanunu'nun 8. maddesi gereğince görü-
şülmesi hususunda İmar ve Bayındırlık
Komisyonu tarafından hazırlanan rapor görü-
şüldü.

Toplantının bir diğer gündem maddesi
olarak da; Çorum Merkez Kırkdilim Köyü
İğdeli mevkii 169 ada, 38-5-42-10-11-44-7 ve
8 nolu parsellerin bahçe nizamında düşük
yoğunluklu konut alanı, yol ve park olarak
yapılmasına yönelik plan müellifince hazırla-
nan 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı ile
1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı ve açıkla-
ma raporlarının 3194 sayılı İmar Kanunu'nun
8. maddesi gereğince görüşülmesi hususu ele
alındı. Bu konuda İmar ve Bayındırlık
Komisyonu tarafından hazırlanan rapor görü-
şüldü.

Toplantı, diğer gündem maddelerinin
görüşülmesi ile devam etti. (Haber Merkezi)

İl Genel Meclisi,
gündemi görüştü

İl Genel Meclisi, araç alım-
ları için İl Özel İdaresi'ne verdiği
22 milyonluk borçlanma yetkisini
değiştirerek, içme suyu, kanalizas-
yon ve Şendere Göleti içme suyu
projesinde kullanılmak üzere 26
milyon 195 bin TL’nin İller
Bankası’ndan borçlanılması konu-
sunda karar almak istiyor.

İl Genel Meclisi bugünkü
toplantısında Eylül ayı toplantıla-
rında İl Özel İdaresi’ne araç alımı
için verilen 22 milyon TL’lik borç-
lanma yetkisinin değiştirilmesi
talep edildi.

İl Genel Meclisi Toplantı
Salonu’nda gerçekleştirilen Ekim
ayı dördüncü toplantısında gün-
demde yer alan “İl Genel
Meclisi’nin 09.09.2016 tarih ve 324
sayılı kararı ile araç alımı için 22
milyon 76 bin 70 lira 52 kuruşluk
borçlanmanın ekonomik olmaması
nedeniyle, bu borçlanma yerine Su
ve Kanal Hizmetleri
Müdürlüğü’nün içme suyu, kanali-
zasyon ve Şendere Göleti içme
suyu projesinde kullanılmak üzere
26 milyon 195 bin TL’nin İller
Bankası’ndan borçlanılmasına
yönelik yetki verilmesi” hususu
görüşüldü.

"BORÇLANARAK ARAÇ
ALMAK EKONOMİK

DEĞİL"
Toplantıda konuyla ilgili İl

Genel Meclis üyelerini bilgilendi-
ren İl Özel İdare Genel Sekreteri
Ömer Arslan, araç alımının yüksek
faizli olduğunu, araç alımını mev-
cut bütçeden yaparak altyapı yatırı-
mına yönelik yapılan faiz indiri-
minden yararlanmak istediklerini
ifade etti. Araç alım faizinin hükü-
met tedbirleri çerçevesinde %11’e
çıkarıldığını, altyapı yatırım faizle-
rinin ise %6’lara kadar gerileceğini
bildiren Arslan, İl Genel Meclis
Üyelerinden yetki istedi. 

Arslan, konuşmasında şu
ifadelere yer verdi:

“Kurumların yaşam müca-
delesinde yaşadıkları ortamda yaşa-
dıkları değişiklikleri dikkate alma-
ları, gelişmelere göre plan yapma-
ları olmazsa olmazlardandır. Özel-
likle kamuya hizmet götüren firma-
lar için bu planlama elbette daha
çok önem arz ediyor. Kamuya hiz-
met götüren kurumlarda önem daha
da yukarılara çıkıyor. Özel
İdaremizin yapmış olduğu hizmet-
lerde kamuoyunun beklentilerine
yönelik yapılıyor. Ortaya koyulan
hedeflere ulaşmak ana amaç olma-
lıdır. Bunun içinde piyasa koşulla-
rına göre tedbirler ve planlamalar
yapılmalıdır. Meclisimizin 9
Eylül’de  22 milyon TL’lik araç alı-
mıyla ilgili bize verdiği yetki, ara-
dan geçen süreç içerisinde, değişen
koşullar dikkate alınarak yeniden
değerlendirilmiş ve 22 milyon TL
ile araç almak yerine 22 milyon
TL’nin 26 milyon TL’ye çıkartıla-
rak, faizi daha düşük olan altyapıda
kullanılmasının daha doğru olaca-
ğına dair bir analiz yaptık. Araç alı-
mında borçlanma faizi %11’dir.
Araç alımlarına caydırıcı bir faiz
konuldu. Yatırımlara teşvik amacıy-
la altyapı yatırımlarına borçlanma
faizi ise %8’den %7’ye çekildi.
Önümüzdeki günlerde %6’ya da
düşeceğini öngörüyoruz. 22 milyon
TL’lik araç alımıyla ilgili vermiş
olduğunuz yetkide İller
Bankası’nın faiz oranı %11’e kadar
yükseldi. Bu yetkiyi kaldırın, 22
milyon TL’yi 26 milyon TL’ye
çıkarın ve faiz oranı %7 olan 145
adet köyümüzün kanalizasyonu,
içme suyu ve Şendere Göleti için
kullanılmak üzere 26 milyon 195
bin TL’lik bize borçlanma yetkisi
verin. Düşük faiz ödeyelim istiyo-
ruz. Araç alımında 4 yıl borçlanı-
yorduk %11 faiz ile birlikte. Burada
10 yıl borçlanacağız %7 faiz ile bir-
likte. Neden 4 milyon TL daha
borçlanıyoruz? Çünkü vademiz 10
yıla çıktı faiz oranımız %7’ye
düştü. Bu avantajı kullanmak isti-
yoruz. Biz Şendere Göleti için talep
etmiş olduğumuz Maliye
Bakanlığı’ndan gelecek olan öde-
neği diğer ihtiyaçlarımız için kulla-
nacağız, alacağımız borç ile de Şen-
dere Göleti’ni yapalım diyoruz.
Araçlar konusu da şöyle: 22 milyon
TL’lik araç almayacağız, 17 milyon

TL’lik araç alacağız. Bu sıcak asfalt
yapma nedeniyle araç konseptini de
değiştirdik. Araçlarımızı sıcak
asfalta göre revize ettik.
Bütçemizin içinde zaten var. 22
milyon TL’lik araç almayalım 17
milyon TL’lik araç alalım, nakit
paramızı kullanarak yapalım diyo-
ruz.”

Arslan’ın konuşmasının
ardından İl Genel Meclis Başkanı
Halil İbrahim Kaya, meclis üyeleri-
ne ve parti grup başkanlarına söz
verdi.

“EKONOMİK OLARAK
MANTIKLI

GÖRÜNÜYOR”
AK Parti Grup Başkanı

Abdullah Meteoğlu, böyle bir deği-
şikliğin mantıklı olduğunu belirte-
rek, “Sonuçta biz 22 milyon TL’lik
bir borçlanma yetkisini vermiştik.
Araç alımı konusunda faizlerin
yüksek olması nedeniyle elimizdeki
nakit parayla biz araçlarımızı ala-
lım, diğer yatırımlarımızı yani alt-
yapı çalışmalarını da faizi az olma-
sı nedeniyle de kredi çekerek yatı-
rım işlerimizi yapalım. Hem tasar-
ruf sağlamış olalım, hem de ödeme-
lerimizi uzun vadeye yayalım isti-
yoruz diyor Ömer bey. Ekonomik
olarak mantıklı gözüküyor. Sonuç
itibariyle Çorum’a hizmet yapıyo-
ruz” dedi.

“BİNEK ARAÇ YERİNE
KÖYDEKİ İÇME SUYU
DEPOLARI YAPILSIN”

Cumhuriyet Halk Partisi
Grup Başkanı Haydar Erdem, araç
alımında 3 adet binek araç yerine
köylerde eskiyen içme suyu depola-
rının tekrar revize edilmesini istedi.
Erdem,“6 tane binek aracının 3
tanesi alınacak. Aslında bu 3 araç
da alınmamalı. Köylerimizdeki
içme suyu depoları çok eski. Onlara
ayrılacak paranın içme suyu depo-
larına ayrılması daha iyi olur diye
düşünüyorum. Takdir de sizlerin-
dir” ifadelerini kullandı.

“DAHA DETAYLI
ARAŞTIRILMALI”

Alaca İl Genel Meclis Üyesi
Ali Sami Odabaş ise, değişikliğe
olumlu olarak bakmadığını ifade
ederek, söz konusu kanuna da aykı-
rı olduğunu savundu. Odabaş,
“Kanuna dayanan esasta İl Özel
İdaresi’nin mevcut bütçesinin sade-
ce %10’u kadar borçlanacağı görü-
nüyor. Bu konunun daha detaylı
araştırılması gerekiyor. Burada bir
problem yaşayabiliriz ve ayrıca ek
4 milyon TL istiyorsunuz, bana pek
mantıklı gibi gelmedi” dedi. 

“KOMİSYONA HAVALE
EDİLMELİ”

Milliyetçi Hareket Partisi
Grup Başkanı Celal Güngör ise,
gündem maddesinin 1 günlüğüne
komisyona havale edilmesini talep
etti. Bu tür bir kararın detaylı ince-
lemeden alınmaması gerektiğini
ileten Güngör, “Mesele kurumun
faydaları ve ilimize yapılacak yatı-
rımlarla ilgilidir. Bu noktada faiz
oranında %4’lük bir fark yakalan-
mış. Gerçekten de ciddi bir fark
ama kurumlar arası diyaloglar daha
iyi olmalıdır. Bu borçlanma konu-
sunda bence meclis daha önce bil-
gilendirilip bu bilgilendirme netice-
sinde karar alınırsa daha iyi olacak-
tır. Komisyona havale edilmelidir”
diye konuştu.

KOMİSYONA HAVALE
EDİLDİ

Söz konusu gündem madde-
si, Plan ve Bütçe Komisyonu’na
havale edildi. Oluşturulacak rapor
sonrası ise, konuyla ilgili meclis
bilgilendirilecek.  (Çağrı UZUN)

Özel İdare, İller
Bankası'na borçlanacak

İl Genel Meclisi Sanayi ve Ticaret
Komisyonu Başkanı Mesut Tuğrel, iş kurmak
isteyenlere girişimcilik destek programı kap-
samında hibe ve 0 faizli geri ödemeli kredi
desteği sağlandığını bildirdi. Tuğrel, destek
programı dahilinde 50.000 TL'lik hibe ve
100.000 TL'lik 0 faizli geri ödemeli 150.000
TL'lik imkan sağlandığını açıkladı.

İl Genel Meclisi Başkanlığınca geçtiği-
miz Eylül ayında Sanayi ve Ticaret
Komisyonu’na havale edilen, "Hükümetimiz
tarafından iş kurmak isteyene hibe ve kredi
verileceği yönünde destekleme çalışmaları
vardır. İlimizde bu yönde ne gibi çalışmalar
vardır? Bu projeden yararlanma şartları neler-
dir? Şu ana kadar başvuru yapan ve yararla-
nan var mıdır?" şeklindeki araştırma önergesi-
nin sonuçları açıklandı.

Rapor hakkında bilgiler veren Tuğrel,
"İş kurmak isteyene girişimcilik destek prog-
ramı kapsamında ilimiz dahilinde bugüne
kadar yaklaşık 250 girişimci yaralanmış ve
destek almaya devam etmektedir. Bu program
31.12.2017'e kadar devam edecektir" dedi.

Sanayi ve Ticaret Komisyonu Başkanı
Mesut Tuğrel, komisyonun hazırladığı rapor
hakkında şu bilgileri verdi:

"Komisyonumuzun yaptığı araştırma
sonucunda elde ettiği bilgilere göre;

İş kurmak isteyene girişimcilik destek
programı 3624 sayılı KOSGEB iç tüzüğü ve
19.06.2012 tarih ve 28328 sayılı Resmi
Gazetede yayınlanan yatırımlarda devlet yar-
dımları hakkında bakanlar kurulu kararı ile bu
program uygulamaya girmiştir.

İş kurmak isteyene girişimcilik destek
programı faaliyetini Çorum KOSGEB
Müdürlüğü sürdürmektedir. Bu program kap-
samında hibe ve 0 faizli geri ödemeli desteği
vardır.

Bu destek programı 50.000.00 TL hibe
ve 100.000.00 TL 0 faizli geri ödemeli olup
toplam 150.000.00 TL'dir.

İlimiz için destek oranları kadınlar,
gaziler, 1. derece şehit yakınları ve en az %40
engelliler için %90'dır. Erkek girişimci vatan-
daşlarımız için ise %70'dir.

Bu destek programından yararlanmak

için şartlar şunlardır:
-Öncelikle KOSGEB'in desteklediği

sektörlerden birinde faaliyet göstermeli.
-Daha önce bir işletmesi varsa işletme-

sini en az 1 yıl önce kapatmış olması gerek-
mektedir.

-Destek başvuru esnasında herhangi
bir yerde SGK hükümlerine göre çalışıyor
olmaması gerekir.

-Girişimcinin tüzel kişi statüsünde
kurulmuş herhangi bir işletmede %50'den
fazla ortaklığının olmaması gerekir. 

-İşletmesini kurmadan önce
KOSGEB'in düzenlediği uygulamalı girişim-
cilik eğitimlerine katılmaları gerekmektedir.

Bu eğitim KOSGEB Müdürlüğüne
nüfus cüzdanı ile başvurarak 32 saatlik ücret-
siz eğitimdir.

Bu program kapsamında KOSGEB
tarafından desteklenen sektör başlıkları şun-
lardır:

-Madencilik ve taş ocağı işletmeciliği,
-İmalat
-Elektrik, gaz, buhar ve iklimlendirme

üretimi ve dağıtımı,
-Su temini, kanalizasyon, atık yönetimi

ve iyileştirme faaliyetleri,
-İnşaat,
-Toptan ve perakende ticaret, motorlu

kara taşıtlarının ve motosikletlerin onarımı,
-Ulaştırma ve depolama,
-Konaklama ve yiyecek hizmetleri faa-

liyetleri,
-Bilgi ve iletişim faaliyetleri,
-Mesleki, bilimsel ve teknik faaliyetler,
-İdari ve destek hizmetleri faaliyetleri,
-Kültür, sanat, eğlence, dinlence ve

spor faaliyetleri
-Diğer hizmet faaliyetleri
gibi alanlarda faaliyet gösteren işlet-

melerdir.
Ayrıca girişimci destek programından

yararlanmak isteyen işletmeci, desteklenen
işletmede, işletme kurucu ortaklarından olma-
sı ve kurucu ortaklık payının en az %30 olma-
sı gerekir. Destek süresince girişimcinin
ortaklık payı bu oranın altına düşemez.
Birden fazla girişimcinin aynı işletmede ortak
olması durumunda bu destekten yalnızca bir
işletmeci faydalanabilir.

Destek kapsamında işletme kuruluş
giderleri için 2.000.00 TL kuruluş dönemi
makine, teçhizat, ofis donanımı ve yazılım
desteği 18.000.00 TL işyeri kirası ve personel
ücretlerine yönelik harcamalar için 30.000.00
TL olmak üzere toplam 50.000.00 TL  işlet-
menin kuruluş tarihinden itibaren en geç 24
aya kadar alınması halinde geri ödemesiz hibe
desteği sağlanır.

Ayrıca sabit yatırım desteği için ise
100.000.00 TL geri ödemeli 0 faizli ilk 30 ay
ödemesiz sonraki 24 ay taksitli kredi kullandı-
rılır.  İş kurmak isteyene girişimcilik destek
programı kapsamında ilimiz dahilinde bugüne
kadar yaklaşık 250 girişimci
yaralanmış ve destek almaya
devam etmektedir. Bu program
31.12.2017'e kadar devam ede-
cektir." (Haber Merkezi)

İş kurmak isteyenlere
150 bin TL'lik destek

İl Genel Meclisi, TSE belgesini araştıra-
cak.

İl Genel Meclisi Ekim ayı dördüncü top-
lantısında Dodurga İl Genel Meclis Üyesi
Mehmet Tatlısu ve Alaca İl Genel Meclis Üyesi
Ali Sami Odabaş, gündem dışı yazılı bir önerge
verdi. Önergede, “TSE’nin kuruluş amacı
nedir? Belge nasıl alınır? 

İlimizde hizmet veren TSE Bölge
Müdürlüğü ne gibi hizmetler vermektedir? Üni-
versitemiz TSE ile ilgili ne gibi çalışmalar yap-
maktadır? 

Alışverişlerimizde TSE ile ilgili nelere
dikkat etmeliyiz? Halkımızın bilinçlendirilmesi
için neler yapılmalıdır? 

Meclisimizin ve halkımızın bilgilendiril-
mesini taktirlerinize sunarız” denildi.

Söz konusu önerge, araştırılmak ve rapo-
ra bağlanmak üzere Sanayi ve Ticaret
Komisyonu’na havale edildi. 
(Haber Merkezi)

TSE araştırılacak

Merkez İl Genel
Meclis Üyesi Yurdanur
Özzehinli ve İskilip İl
Genel Meclis Üyesi
Yusuf Kaya, yazılı bir
önerge vererek anası-
nıflarının incelenmesi-
ni istedi. 

Dün gerçekleşti-
rilen İl Genel Meclisi
Ekim ayı toplantısında
yazılı bir önerge veren
Özzehinli ve Kaya,
“Anasınıfları ilkokula

başlamadan önceki basamaktır. Çocuklarımızın
hayatında önemi büyüktür. İlimizdeki anasınıf-
ları yeterli midir? Anasınıfına devam eden
öğrenci sayımız ne kadardır? Karşılaştıkları
zorluklar nelerdir? 2016-2017 yılında açılan
anasınıfı sayımız ne kadardır? Hizmet veren
anasınıfı öğretmen sayımız kaçtır? Araştırılıp
meclisimizin ve kamuoyunun bilgilendirilmesi-
ni taktirlerinize sunuyoruz” dedi.

Yazılı önerge oylanarak araştırılıp rapora
bağlanmak üzere Eğitim, Kültür ve Sosyal
Hizmetler Komisyonu’na havale edildi. (Çağrı
UZUN)

‘Anasınıfları incelensin’

İskilip İl Genel Meclis Üyesi Üzeyir
Esenkaya, İskilip’teki spor tesislerinin yeter-
siz olduğunu belirterek, yeni bir spor tesisi
yapılmasını talep etti.

İl Genel Meclisi’nin dünkü toplantısın-
da yazılı bir önerge veren Esenkaya, “İskilip
ilçemizde gençlerin spor yapabilecekleri alan-
ların ve sahaların az olması sonucu İl Özel
İdaremizden gençlere hitap edebilecek spor
alanları oluşturmasında neler yapılabilir.
Gençlerimizi spıor alanlarına yönlendirecek
bir halı saha kompleksinin yapılmasını arz
ederim” dedi.

“BÜTÜN İLÇELER
ARAŞTIRILSIN”

Merkez İl Genel Meclis Üyesi Mustafa
Alagöz ise, söz konusu önergenin tüm ilçeler
için uyarlanmasını istedi. Birçok ilçede spor-
tif faaliyetlerin yapılabileceği alanların az
olduğunu belirten Alagöz, komisyonun bu
konuda hassasiyet göstermesini temenni etti.

Öte yandan İskilip İl Genel Meclis
Üyesi Yusuf Kaya da önergeye destek verdi.

Söz konusu önerge araştırılıp, rapora
bağlanmak üzere Plan ve Bütçe
Komisyonu’na havale edildi. (Çağrı UZUN)

Esenkaya, ‘İskilip’te spor alanları yetersiz’ 
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Hitit Üniversitesi 10. Kuruluş
Yılı Etkinlikleri kapsamında Hitit
Akademi Derneği iş birliğinde “Türk
Dış Politikası ve Bölgesel Gelişmeler”
konulu konferans gerçekleştirildi. 

Erol Olçok Konferans
Salonu’nda düzenlenen toplantıya,
Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr.
Reha Metin Alkan, Tıp Fakültesi
Dekanı Prof. Dr. Mete Dolapçı,
Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu
Müdürü Yrd. Doç. Dr. Zekeriya Işık
ile çok sayıda öğrenci katıldı.

Saygı duruşunda bulunulması,
İstiklâl Marşı’nın okunmasının ardın-
dan telgrafların bildirilmesiyle selam-
lama konuşmasına geçildi. 

Programda bir konuşma yapan
Hitit Üniversitesi Sosyal Bilimler
Meslek Yüksekokulu Müdürü Yrd.
Doç. Dr. Zekeriya Işık, 15 Temmuz
darbe girişimine değindi. Işık, “Son
bir buçuk asırdır dünyayı darbelerle
dizayn etmeye çalışan Batı, bu siyasi
ve stratejik hamle geleneğine son
yarım asırdır etkin bir şekilde terörü
de eklemiştir.  Osmanlı
İmparatorluğu’nun yasal ve meşru
iktidarının yerini önce kendi var ettiği
diktatörlerle doldurmaya çalışanların

bugün yine aynı yanlış ve hastalıklı
yolda yürüyerek bu kez de bölgeyi
illegal terör örgütleri aracılığıyla idare
etmeye çalıştıkları açıkça görülmekte-
dir. Bütün bu tarihi, siyasi, iktisadi,
askeri ve stratejik hamleler arasında
suni olarak bir birimden ayrılan şehir-
lerin, beldelerini, halkaların hattı
zatında ümmetin içine düştüğü vahim
boyutlara ulaşan var oluş mücadelesi,
maddenin, materyalizmin alaşağı ede-
rek yok ettiği insanlığın umursamaz
bakışları önünde cereyan etmektedir”
dedi.

Yoğun katılımın gözlendiği
programında konferansını vermek
üzere Doç. Dr. Mehmet Şahin kürsüye
çıktı. Konferansın ana gündemini
oluşturan Türk Dış Politikası yanında
bölgesel gelişmelerin ülkemize etkileri
ve dış güçlerin tutumunu değerlendi-
ren Doç. Dr. Mehmet Şahin,
Türkiye’nin dış politikasını şekillen-
dirmesinde birçok etkenin rol aldığın-
dan bahsetti.

Devletlerin dış politikalarının
bugün bulunulan politik ortamı
“oynak coğrafyada dış politika” olarak
dikte ederek bulunulan dünyadaki
politik sürecin kalıcı değil, geçici iş
birliklerine/ittifaklara dayandığını ve
çalkantılı/kaygan siyasetin güvenil-
mezliğini belirten Şahin,  bizatihi yap-
mamız gerekenin Türkiye’nin güvenil-
mez siyasette birbirine kenetlemesinin
gerekliliği, birlik ve beraberliğin
önemi üzerinde durdu. 15 Temmuz
Darbe girişiminde de dış güçlerin ve
birçok hainin arka planda yer aldığını
da sözlerine ekleyerek Türkiye olarak
farklı bakış açılarına sahip olan birey-
lerin olmasının doğallığını -ki olması
gerekenin de siyasette bu olduğunu
dile getiren Şahin, “Her ne kadar fark-
lı bakış açısına sahip olsakta, bu güve-
nilmez ve değişken ortamda hiçbir
güce boyun eğmemek ve üstesinden
gelemeyeceğimiz durumların ortaya
çıkmaması için birlik olalım” diye
konuştu. 

Türkiye’nin dış politikasını
değerlendirerek 2010 Aralık ayından

bu yana Orta Doğu coğrafyası ve
Türkiye’nin yakın çevresi başta olmak
üzere siyasi bir türbülansyona girilen
ortamda orta boy bir devletin dış poli-
tikasının olması gerektiği gibi bir
görünüm çizdiğini belirten Şahin, tüm
devletlerin dış politikasını aynı şekilde
değerlendirmenin yanlış bir algı oldu-
ğuna değinerek devletlerin süper güç,
orta boy ve küçük ülkeler olarak ayrıl-
masının daha doğru bir çıkarım olaca-
ğını söyledi.

Şahin, konuşmasını şöyle sür-
dürdü:

“Jeopolitik kırılma halen

devam ediyor.  Sünni kabarma denen
süreci 2 şekilde patlattılar. İlki modeli
ortadan kaldırmak, diğeri ise uyanan
halk kitlelerini terörize etmekti.  Bunu
da IŞİD’le yaptılar.  IŞİD, bir konsor-
siyumdur. Kimsenin şimdiye kadar
tanımladığını görmedim.   Renk, dil,
ülke, millet farklı olsa da kodları dav-
ranışları aynı. Sadece farklı olan kasa-
ları.

Aynı zamanda ‘Orta Doğu, şu
anda Orta Çağı yaşıyor, aynı
Avrupa’daki eski feodal düzeni andırı-
yor, bölünüyor ve ufalıyor. (Haber
Merkezi)

Dış politika ve bölgesel
gelişmeler değerlendirildi

İsmail Kakaç İlkokulu’unda
okula yeni başlayan öğrenciler için
uygulanan oryantasyon kapsamında
eğitim semineri düzenlendi.

Dün İsmail Kakaç İlkokulu
Konferans Salonu’nda gerçekleştirilen
seminerde öğrencilerin okula uyum
süreci, destekleyici anne baba tutum-
ları, çocukluk döneminde görülebile-
cek rahatsızlıklar konuları ele alındı. 

Seminerde açılış konuşmasını
yapan Okul Müdürü Ender Özcan
Özçakır yaptı. Özçakır, “Aile eğitimin

vazgeçilmez bir parçasıdır. Çocuğun
başarısının ancak okul-aile-çocuk
işbirliğiyle geleceğini biliyoruz. Bu
işbirliğinin zayıf olması demek çocu-
ğun eğitiminin kalitesinin düşmesi
demektir. Çocuklarımız bizim için
çok değerli, aynı zamanda velileri-
mizde değerli. Biz bu noktadan hare-
ketle okul yönetimi, rehberlik servisi
ve tüm öğretmenlerimizle birlikte
çocuklarımıza hizmet etmek için
buradayız. Öğretmenlerimizin yüksek
gayretleri sayesinde bölgemizin yıldı-

zı olmaya aday bir okuluz. Okul ola-
rak öncelikli amacımız yüreği vatan
ve millet sevgisi dolu, Atatürk ilke ve
inkılaplarına bağlı, gelenek ve göre-
neklerimize bağlı, farklılıklara saygı
duyan ve bir arada yaşama kültürü
olan, özgür bir birey olmanın yanında
toplumsal olaylara karşı duyarlı bir
birey yetiştirmektir. Bunlar olmadan
sadece akademik başarının bireyin
kendisine olmadığı gibi topluma da
hiçbir yararı yoktur.  Bu noktadan
hareketle yüksek bir gayretle çalışan
tüm öğretmenlerimizi kutluyorum.
Sınıflarda yürütülen eğitim öğretim
faaliyetleri dışında Rehberlik
Servisimiz de öğrencilerimize ve aile-
lerimize her konuda destek olmakta
ve aile eğitimi çalışmalarını yürüt-
mekte. Geçen yıl okulumuzda gerçek-
leştirilen aile eğitim faaliyetlerinin
çok verimli olduğunu gördük” diye
konuştu.

Seminer sonunda Okul
Müdürü Ender Özcan Özçakır,
Rehberlik Öğretmeni Caner Turan’a
ve eğitime katılan velilere teşekkür
etti. 

Ayrıca Eğitim sonrasında talep
eden velilere danışmanlık hizmeti
verildi. (Haber Merkezi)

İsmail Kakaç’ta veliler bilgilendirildi

Çorum İl Genel Meclisi Hukuk ve İnsan
Hakları Komisyonu Başkanı Ali Sami Odabaş,
"Hayvanlara sahip çıkmak, onlara saygı göster-
mek ve yardım etmek hem dini, hem insani hem
de vicdani görevimizdir" dedi.

İl Genel Meclisinin geçtiğimiz Eylül
ayında Hukuk ve İnsan Hakları Komisyonu'na
havale ettiği; "Ülkemizde hayvanların korunma-
sı ile ilgili bir yasal düzenleme var mıdır?
Hayvanlara kötü muamelenin cezai sorumluluğu
var mıdır?" şeklindeki araştırma önergesinin
sonuçları açıklandı.

Komisyonun yaptığı çalışmalar ve hazır-
ladığı rapor hakkında bilgi veren Komisyon
Başkanı Ali Sami Odabaş, "Endüstrileşmeyle
birlikte hayvanların gıda üretimi, süs, eğlence ya
da deneysel amaçlı kullanımlarındaki artış ve bu
kullanım süreçlerindeki acımasız yöntemler
kamuoyunun tepkisini aldıkça, hükümetler çeşit-
li yasal düzenlemeler yaparak bu tepkileri den-
geleme yoluna gitmiştir" ifadesini kullandı.

Odabaş, hazırladıkları rapor hakkında şu
bilgileri verdi:

"Yapılan araştırmalar neticesinde;
“Hayvan hakları” kavramları modern hukuk
kuralları içerisinde 1970’li yıllardan itibaren yer
almaya başlamıştır.insanların, içinde yaşadığı
çevreye karşı olan sorumlulukları konusunda
son yıllarda artan duyarlık, bu kavramların
hukuki metinlerde sıkça yer almasına neden
olmuştur.

Endüstrileşmeyle birlikte hayvanların
gıda üretimi, süs, eğlence ya da deneysel amaçlı
kullanımlarındaki artış ve bu kullanım süreçle-
rindeki acımasız yöntemler kamuoyunun tepki-
sini aldıkça, hükümetler çeşitli yasal düzenleme-
ler yaparak bu tepkileri dengeleme yoluna git-
miştir. 

Konunun geçmişine göz atacak olursak; 
İslam hukuku hükümlerinin uygulandığı

Osmanlı Devletinde kuşlar için özel yuvalar yap-
tırıldığı; hayvanların yararlanması için vakıflar
kurulduğu ve yük hayvanlarının iyi kullanılma-
ları için emirler yayınlandığı bildirilmektedir.

II. Bâyezid döneminde hazırlanan Bursa
(1502), İstanbul (1502) ve Edirne (1502) İhtisâb
Kanunname’lerinde, hayvanların korunmasına
ilişkin olarak, aşağıda belirtilen konular yer
almaktadır; “Ve hamallar nalsız at kullanmayıp
bağ yükünün iki yükünden ziyade getirmeyecek.
Katır odununun uzunluğu üç karış, deve odunu
altı karış olur" şeklinde hükümler vardır. Bu ve
benzer hükümler birçok padişahın kanunname-
sinde yer almıştır. 

Cumhuriyet Döneminde Hayvanları
Korumaya İlişkin Düzenlemeler;

1926 yılında kabul edilen 904 sayılı
“Hayvan Islahı Kanunu”  ile başlayan yasal
düzenlemeler, esas olarak hayvancılığın gelişti-
rilmesi, salgın hastalıkla mücadele ve veteriner
hekimlerin görev ve yetkilerinin belirlenmesini
amaçlamıştır. Hayvanlara kötü muamele ve hay-
vanların neden olduğu zararlara ilişkin yasal
düzenlemeler ise ceza kanunları kapsamında
değerlendirilmiştir. 765 sayılı eski Türk Ceza
Kanununun 521’inci maddesinde "Her kim, bila
mucip başkasına ait olan bir hayvanı öldürürse
veya işe yaramayacak hale koyarsa sahibinin
şikayeti üzerine dört aya kadar hapis ve yüz lira-
ya kadar ağır cezayı nakdiye mahkum olur" şek-
linde bir düzenleme yapılmıştır. 577’nci madde-
de “Bir kimse hayvanlara karşı insafsızca hare-
ket eder veya lüzumsuz yere yaralar veya aşikar
surette haddinden fazla yorulacak derecede zor-
larsa binsekizyüz liraya kadar hafif cezayı nakdi-
ye mahkum olur” hükmü bulunmaktadır. 

2004 yılında kabul edilen 5237 sayılı
yeni Türk Ceza Yasasının 151’inci maddesinin

ikinci fıkrasında “Haklı bir neden olmaksızın,
sahipli hayvanı öldüren, işe yaramayacak hâle
getiren veya değerinin azalmasına neden olan
kişi hakkında mağdurun şikâyeti üzerine, dört
aydan üç yıla kadar hapis veya adlî para cezası’
öngörülmüştür. Yasanın 181’inci maddesinin
4’üncü fıkrasında, toprağa, suya veya havaya
zararlı atıkları kasıtlı olarak bırakarak “insan
veya hayvanlar açısından tedavisi zor hastalıkla-
rın ortaya çıkmasına, üreme yeteneğinin körel-
mesine, hayvanların veya bitkilerin doğal özel-
liklerini değiştirmeye neden” olunması halinde,
beş yıldan az olmamak üzere hapis cezası ve bin
güne kadar adlî para cezası verileceği ifade edil-
miştir. 5237 sayılı Yasanın “Müstehcenlik” ile
ilgili olan 226’ncı maddesinin 4’üncü fıkrasında
da hayvanlarla ilgili müstehcenliğin cezalandırı-
lacağı hükmü bulunmaktadır. 

Bu yasaların kapsamı dışında kalan yaba-
ni hayvanlarla ilgili konular da Kara Avcılığı
Kanunu ve Türkiye’nin taraf olduğu çeşitli ulus-
lararası sözleşmeler (Paris, Bern, Ramsar, Cites,
BiologicalDiversity ) temelinde yürütülmüştür.

Sahipsiz hayvanlar ile ilgili çalışmalar
ise, 

Bu husus1991 yılına kadar belediyelerin
görev ve sorumluluk alanına girerken, bu tarihte
Çevre Bakanlığı’nın kurulmasıyla sorumluluk
bu iki kurum arasında paylaştırılmıştır. Çevre
Bakanlığı, yasal çerçevenin hazırlanması, sahip-
siz hayvanlar ile ilgili strateji ve planların yapıl-
ması ve denetim konularında görevlendirilirken,
çıkarılacak yasanın uygulanması ile ilgili sorum-
luluk belediyelere bırakılmıştır. 

Türkiye, 2003 yılında “Ev Hayvanlarının
Korunmasına Dair Avrupa Sözleşmesi”  ne taraf
olmuş ve bu tarihten yaklaşık bir yıl sonra da
5199 sayılı Hayvanları Koruma Kanunu kabul
edilerek, 1 Temmuz 2004 gün ve 25509 Sayılı
Resmi Gazetede yayımlanmıştır.

Bu Kanunun amacı; hayvanların yaşam-
larını ve hayvanlara iyi ve uygun muamele edil-
mesini temin etmek, hayvanların acı, ıstırap ve
eziyet çekmelerine karşı en iyi şekilde korunma-
larını, her türlü mağduriyetlerinin önlenmesini
sağlamaktır.

Bu kanun hükümleri ile hem evcil hay-
vanların korunması, sahiplenilmesi, ticareti,
bakım ve gözetimi hem de yabani hayvanların
korunması güvence altına alınmıştır. 

Kanun hükümlerine aykırı davranılması
halinde de çeşitli cezai müeyyideler öngörülm-
üştür.  

-Sahipsiz ya da güçten düşmüş hayvanla-
rın, 3285 sayılı Hayvan Sağlığı Zabıtası
Kanununda öngörülen durumlar dışında öldürül-
meleri” yasaklanmıştır.

- Yasaklanan fiiller arasında “hayvanlara
kasıtlı olarak kötü davranmak, acımasız ve
zalimce işlem yapmak, dövmek, aç ve susuz
bırakmak, aşırı soğuğa ve sıcağa maruz bırak-
mak, bakımlarını ihmal etmek, fiziksel ve psiko-
lojik acı çektirmek” yer almaktadır.  -Hayvanı
gücünü aşan fiillere zorlamak; eğitim almamış
ve onaltı yaşından küçük kişilere ev ve süs hay-
vanı satmak; hayvanları hasta, ileri gebe ve yeni
ana iken çalıştırmak, uygun olmayan koşullarda
barındırmak hükümleri de yasaklar arasında yer
almaktadır. - Ayrıca, hayvanlarla cinsel ilişkide
bulunmak, işkence yapmak; acı, ıstırap ya da
zarar veren yiyecekler ile alkollü içki, sigara,
uyuşturucu ve bunun gibi bağımlılık yapan yiye-
cek veya içecekler vermek; Pitbull , Japanese
Tosa gibi tehlike arz eden hayvanları üretmek ve
satmak da yasaklanmıştır. Hayvanları Koruma
Kurulu: - Her ilde, il hayvanları koruma kurulu
vardır. Valinin başkanlığında, sadece hayvanla-
rın korunması ve mevcut sorunlar ile çözümleri-
ne yönelik olmak üzere toplanır ve kararlar alır.
Trafik Kazası: Bir hayvana çarpan ve ona zarar
veren sürücü, onu en yakın veteriner hekim ya
da tedavi ünitesine götürmek veya götürülmesini
sağlamak zorundadır. İdari Para Cezaları:
Yukarıda bahsettiğimiz hayvan koruma kanuna
aykırı davranışlara ayrı ayrı idari para cezaları
öngörülmüştür. Kanunun yayımlandığı yıl itiba-
riyle 60,00 TL’den 3.000,00 TL’ye kadar idari
para cezaları öngörülmüştür. Her yıl yeniden
değerleme oranına göre değişen bu cezalar şu
anda 102,00 TL ile  17.700,00 TL arasında
değişmektedir.  Netice itibariyle hayvanlara
sahip çıkmak, onlara saygı göstermek ve yardım
etmek hem dini, hem insani hem de vicdani gör-
evimizdir." (Haber Merkezi)

‘Hayvanlara sahip çıkmak

insanlık görevidir’

Oğuzlar Sosyal
Yardımlaşma ve Dayanışma
Vakfı Mütevelli Heyeti’nde
istifa eden Aslan Afşar’ın
yerine Yusuf Tıraş seçildi.

İl Genel Meclisi’nin
dünkü toplantısında gündem-
de beşinci sırada yer alan,
“Oğuzlar İlçesi Sosyal
Yardımlaşma ve Dayanışma
Vakfı Mütevelli Heyeti’nde
boşalan üyeliğe yeni üyenin
seçilmesi” hususu görüşüldü.

Meteoğlu, “AK Parti
grubu olarak Aslan Afşar
beyin yerine, Yusuf Tıraş beyi
teklif ediyorum” dedi.
Toplantıda Oğuzlar Sosyal
Yardımlaşma ve Dayanışma
Vakfı Mütevelli Heyeti üyeli-
ğine başka aday sunulmazken
yapılan oylama sonucunda
Yusuf Tıraş, Oğuzlar Sosyal
Yardımlaşma ve Dayanışma
Vakfı Mütevelli Heyeti’ne
seçildi. (Çağrı UZUN)

Yusuf Tıraş, Oğuzlar Mütevelli Heyeti’ne seçildi

AK Parti Grup Başkanı 
Abdullah Meteoğlu
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Sosyal medya platformlarının yerli
imkanlarla üretilmesi doğrultusundaki girişim-
lere bir yenisi daha eklendi.

Sosyal medya platformlarının yerli
imkanlarla üretilmesi doğrultusundaki girişim-
lere bir yenisi daha eklendi. Donanım ve yazı-
lım açısından Türk mühendislerinin ürünü olan
"Finkafe" kullanıma açıldı. 

Sunucuları yurt içinde bulunduğu için
güvenlik açısından daha tercih edilir olan plat-
formun kullanıcıları, 20 farklı konu başlığından
istediğini seçerek, ilgili paylaşımları görebili-
yor. Kullanıcılar, platformu kullanan tanıdıkla-
rıyla "whatsapp"ta olduğu gibi anlık yazışmalar
gerçekleştirebiliyor. 

Karakter sayısı açısından Twitter'den
daha geniş imkanlar sunan platformda 1 milyon
kullanıcı aynı anda ve 280 karaktere kadar ileti
paylaşabiliyor.

"20 MİKROBLOGU TEK BİR YERE
ENTEGRE ETTİK"

Platformu kuran Mobifin Mobil Finans
Teknoloji Hizmetleri AŞ Yönetim Kurulu
Başkanı Arif Ünver, yaptığı açıklamada, finka-
fe'de her türlü iletinin paylaşılabileceği bir ana
platformun yanı sıra 20 farklı konu başlığını
içeren mikroblogların da yer aldığını söyledi.

Kullanıcıların, istedikleri alanlara göre
söz konusu konu başlıklarıyla ilgili iletide bulu-
nabileceğini anlatan Ünver, bunun kullanıcılara
ilgi alanları dışındaki iletilerle karşılaşmamaları
gibi bir kolaylık sağladığını dile getirdi. 

Ünver, "Biz 20 mikroblogu tek bir yere
entegre ettik. Bu teknik açıdan çok ciddi bir
algoritma ve bu anlamda Türk yazılımcıları ile
gurur duymalıyız." diye konuştu.

Altyapıda birden fazla sunucunun kulla-
nıldığını dile getiren Ünver, bunların da tama-
men yerli olduğunun altını çizdi. Ünver, bunun
hem güvenlik açısından hem de hakaret ve kötü
söylemde bulunanların tespiti açısından önemi-
ne işaret etti.

"KİMSE TÜRKİYE'NİN ALEYHİNE
TOPLUM MÜHENDİSLİĞİ 

YAPAMAYACAK"
Ünver, platformda 1 milyon kişinin aynı

anda ileti paylaşabildiğini ve hiçbir şekilde
donma, sistemden atma gibi sorunların yaşan-
madığını kaydetti. 

Firmalarının yurt içinde yerleşik olması
nedeniyle kurumlar vergisine de tabi olduğunu
vurgulayan Ünver, "Twitter'ın 2013 yılında
Türkiye üzerinden 400 milyon dolar reklam
geliri elde ettiğinden söz ediliyor. 

Kurumlar vergisi açısından baktığınız
zaman 80 milyon lira dolayında ülkenin kaybı
var. Burası hem bu ülkeye vergi ödeyecek hem
sunucuları yurt içinde hem de kimse
Türkiye'nin aleyhine toplum mühendisliği
yapamayacak." değerlendirmesinde bulundu.

Platformda Whatsapp benzeri özellikler
de olduğunu dile getiren Ünver, kullanıcıların
tanıdıkları katılımcıları ekleyerek kapalı grupta
mesajlaşabileceğini bildirdi. Ünver, bunun yanı
sıra kişilerin birbirlerine doğrudan da mesaj
yollayabildiklerini anlattı. Platformun faaliyete
başladığını resmen duyurmamalarına karşın, 2
binin üzerinde kullanıcıya ulaştıklarını aktaran
Ünver, platformun siber saldırılara karşı direnci
konusunda da iddialı olduklarını söyledi.
Ünver, kullanıcıların iPhone ve android işletim
sistemli telefonlarına da uygulamayı indirebile-
ceklerini ifade etti.

"HEPİMİZİN GURUR 
DUYMASI LAZIM"

Sermaye Piyasası Yatırımcıları Derneği
Başkanlığı görevini de yürüten Ünver, platfor-
mu ilk olarak finans dünyası için düşündükleri-
ni, ancak 15 Temmuz'daki darbe girişimi sıra-
sında sosyal medyada bilgi kirliliği yaratılarak,
Türkiye için bir olumsuz algı hareketi başlatıl-
masının platformun kapsamını genişletmelerin-
de önemli rol oynadığını dile getirdi.

Yerli sosyal ağ fikrinin 2 yıldır gündem-
lerinde olduğunu kaydeden Ünver, zaman için-
de fikrin olgunlaşarak platformun bugünkü
seviyesine ulaştığını bildirdi. Projeye, içinde
matematikçilerin de yer aldığı akademisyen bir
grubun emek verdiğini belirten Ünver, "Türkiye
bu işleri yapacak insan kaynağına sahip.
Hepimizin gurur duyması lazım. Bütün parçala-
rı bir araya getirebilecek cesaretli müteşebbisle-
re ihtiyaç var. Bu, her yıl yatırım yapmanız
gereken bir iş." diye konuştu.

"YERLİ MAİL VE ARAMA 
MOTORUNA DA TALİBİZ"
Ünver, ocak ayında Körfez bölgesinde

platformun Arapça versiyonunun hizmet vere-
ceğini, bahar aylarında da Türki
Cumhuriyetlere ve Avrupa'daki Türk vatandaş-
larına yöneleceklerini söyledi. Ünver,
"Türkiye'yi teknoloji konusunda merkez yapa-
bilmek için bir tuğla bile koyabilirsek ne mutlu
bize." ifadesini kullandı.

Bir yıl sonra Türkiye'de sunucu tarlası
kurmayı da hedeflediklerini anlatan Ünver,
"Yerli mail ve arama motorunu da yapmaya
talibiz" dedi. (Haber Merkezi)

Sosyal medyada
YERLİ ATAĞI

Eğitim sistemindeki yenilikler kapsa-
mında, 5’inci sınıfta öğrencilere sadece dil eği-
timi verilecek.

Ortaokula geçişte bir yılın hazırlık sınıfı
olması için yaklaşık 3 yıldır çalışmalarını sür-
düren bakanlık, 5’inci sınıfta öğrencilere sadece
Türkçe ve yabancı dil eğitimi verecek.
Başbakan Binali Yıldırım’ın önceki gün açıkla-
dığı tam gün eğitim, okul öncesi eğitimin
zorunlu olması ve 5’inci sınıfta zorunlu yabancı
dil hedefleri kapsamında Milli Eğitim Bakanlığı
(MEB) çalışmalarına hız verdi.  

Ortaokula geçişte bir yılın hazırlık sınıfı
olması için yaklaşık 3 yıldır çalışmalarını sür-
düren bakanlık, 5’inci sınıfta öğrencilere sadece
Türkçe ve yabancı dil eğitimi verecek. Yabancı
dil dersleri, ikinci sınıftan sonra zorunlu seçme-
li dersler olanİngilizce, Fransızca, Almanca ve
Arapçadan oluşacak. Bu kademede okutulması
gereken diğer konular, 4’üncü ve 6’ncı sınıf
müfredatına entegre edilecek. Yabancı dilde
öğretmen açığının kapatılması için ise
İngilizcenin yanı sıra Almanca, Fransızca ve
Arapça branşlarında atama yapılacak. (Haber
Merkezi)

5. sınıfta sadece
2 ders verilecek

MEB, dünyanın pek çok ülkesinde
uygulanan ‘STEM’ eğitim modelini Türkiye’ye
getirmek için kapsamlı bir rapor hazırladı.

Milli Eğitim Bakanlığı (MEB), başta
ABD olmak üzere Almanya, Japonya, Çin gibi
pek çok ülkede uygulanan ve sorgulayan, araş-
tıran ve üreten nesiller yetiştirmeyi hedef alan
“STEM” eğitim sisteminin Türkiye’de uygulan-
ması için harekete geçti.

Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel
Müdürlüğü’nün (YEĞİ- TEK) hazırladığı
raporda, STEM modelinin anaokulundan üni-
versiteye kadar verilmesiyle sorgulayan, araştı-
ran, üreten ve yeni buluşlar yapabilen bir neslin
yetiştirilebileceği belirtildi. 

STEM’in tüm dünya ülkeleri için bir
zorunluluk haline geldiği belirtilen raporda,
“Öğretmenlerin rolü öğrencilere fen, teknoloji,
mühendislik ve matematik derslerinde teorik
bilgileri vermek değil, öğrencileri üst düzey
düşünme, ürün geliştirme, buluş ve inovasyon
yapabilme seviyesine ulaştırmaktır. 

Bunu yaparken de öğrencinin hata yap-
maktan korkmamasını sağlayacak ortamlar sağ-
lanması önemlidir” denildi.

SİSTEME GEÇİŞ İÇİN NELER
YAPILMALI

* MEB, TÜBİTAK, üniversiteler ve
TÜSİAD koordinesinde ortak bir eylem planı
geliştirilmeli.

* STEM alanında uzman eğitimcilerin
ve akademisyenlerin yer aldığı ve kâr amacı
gütmeyen eğitim merkezleri kurulmalı.

* Öğretim programı temelli bir STEM
eğitim öğretim programı oluşturulmalı.

* Ders içerikleri STEM eğitimine zaman
kalacak biçimde azaltılmalı.

* Merkezi öğrenci seçme sınavlarının
öğrencilerin sorgulama, araştırma yapma, ürün
geliştirme ve buluş yapma gibi üst düzey bece-
rileri ön plana çıkaracak şekilde düzenlenmesi
sağlanmalı.

* FATİH Projesi ile sağlanan etkileşimli
tahtalar, tabletler ve EBA olanakları STEM eği-
timi için kullanılmalı.

STEM NEDİR?
Mevcut eğitim sisteminden en önemli

farkı, deneyerek öğrenme süreçleri. 
Örneğin fen bilimlerinde bir konu işle-

nirken sadece kitaptan okunarak geçilmiyor. 
Konu deney yapılarak öğrencilere öğre-

tiliyor. 
Aynı konu içerisinde hem matematik

hem teknolojik gelişmeler aynı anda işleniyor.
(Haber Merkezi)

Eğitim'de yeni
‘STEM’ modeli

AK Parti Milletvekili, TBMM
Tarım, Orman ve Köyişleri
Komisyonu Üyesi Ahmet Sami
Ceylan, şeker pancarı sektörünün ve
üreticilerin sorunlarının çözümü nok-
tasında ellerinden gelen çabayı göster-

diklerini söyledi.
Türkiye Şeker Fabrikaları A.Ş.

(TÜRKŞEKER) Genel Müdürü
Çorum-Osmancıklı hemşehrimiz
Ahmet Aksu, beraberinde Çorum
Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim

Kurulu Başkanı Çetin Başaranhıncal
ile birlikte AK Parti Çorum
Milletvekili, TBMM Tarım, Orman ve
Köyişleri Komisyonu Üyesi Ahmet
Sami Ceylan ile AK Parti Çorum
Milletvekili, TBMM Sağlık, Aile ve
Çalışma Komisyonu Üyesi Lütfiye
İlksen Ceritoğlu Kurt'u ziyaret etti.

Milletvekili Ceylan'ın makam
odasında gerçekleştirilen ziyaret sıra-
sında şeker pancarına uygulanan kota
yeniden değerlendirildi.

Başta kota ve nişasta bazlı
şeker (NBŞ) olmak üzere şeker pan-
carı sektörünün sorunlarının ele alın-
dığı ziyarette konuşan Milletvekili
Ceylan, sorunların çözümü noktasında
ellerinden gelen çabayı gösterecekle-
rini bildirdi. 

(Haber Merkezi)

Şeker pancarı sektörünün
sorunları görüşüldü

Yönetmen Sinan Çetin’in oğlu
Rüzgar Çetin'in yeniden tutuklaması
talebi reddedilmişti. Alkollü halde kul-
landığı araçla Çorumlu polis memuru-
nun ölümüne neden olan Rüzgar
Çetin’le ilgili yeni iddia gündeme
geldi. Şehit polisin ailesinin şikayetten
vazgeçmek için 10 milyon lira istedi-
ği, Rüzgar Çetin'in ailesinin ise 3 mil-
yon lira ödediği öne sürülüyor.

İstanbul Beşiktaş'ta yaşanan
trafik kazasında polis Fatih Alagöz'ün
ölümüne neden olan Rüzgar Çetin'in
tahliyesiyle ilgili yeni iddia. Çetin
ailesinin, şikâyetten vazgeçmeleri için
aileye 3 milyon lira, avukata ise 300
bin lira verdiği öne sürüldü.

Kaza, Ortaköy'de geçen ocakta
yaşanmış, kazada polis Fatih Alagöz
şehit olmuş, polis Emre Tetik ise yara-
lanmıştı. Kazanın ardından alkollü
olduğu belirlenen ve tutuklanan yönet-
men Sinan Çetin'in oğlu Rüzgar Çetin,
İstanbul 11'inci Ağır Ceza
Mahkemesi'de yargılandı. Mahkeme,
239 gün hapis yatan Çetin'le ilgili
kararını önceki gün verdi. Mahkeme

başkanının şerh koyduğu kararda;
Çetin'e taksirle bir kişinin ölümüne,
bir kişinin de yaralanmasına neden
olmak suçundan 5 yıl hapis cezası
çıktı.

SOSYAL MEDYADA TEPKİ
Mahkeme Çetin'in suçu bilinçli

taksirle işlediği gerekçesiyle cezayı 7
yıl 6 ay hapse yükseltti. Ardından da
Çetin'in duruşmalardaki iyi halini göz
önünde bulundurarak cezayı 6 yıl 3
aya indirdi. Çetin'in ehliyetinin 1 yıl 6
ay süreyle geri alınmasına karar veren
mahkeme, Çetin'i tutuklulukta geçirdi-
ği süreyi göz önüne alarak tahliye etti.
Çetin'in ailenin şikâyetten vazgeçme-
sinin ardından serbest kalması, sosyal
medyada tepkilere neden oldu.

'BEN DE ANNEYİM, ÖMÜR
BOYU BERABER 

OLACAĞIZ'
Sabah'tan Erhan Öztürk'ün

haberine göre kazadan sonra Çetin
ailesi, Alagöz ailesiyle bir çok kez

temas kurmaya çalıştı. Rüzgar Çetin'in
annesi Hale Sözmen, kazadan sonra
İstanbul'dan Adana'ya taşınan şehit
polisin eşi Özlem Alagöz'ün yanına
gitti. Ona "Ben de anneyim. İki çocu-
ğunuz, bizim de evladımız. Siz de
bizim ailemizdensiniz. Ömür boyu
beraber olacağız" dedi ama şehit eşi
şikâyetinden vazgeçmedi.

Çetin'in annesi de ısrarını sür-
dürdü. Kazanın yaşandığı günden
anlaştıkları güne kadar Alagöz'ü ikna
etmek için defalarca Adana'ya giden
anne Sözmen, sonunda Alagöz'ü razı
etti ve anlaştılar. Ancak bir sorun
vardı. Şehit polisin Çorum'da yaşayan
anne babası ve iki kardeşi, gelinlerinin
Çetin ailesiyle anlaştığını ve şikâyet-
ten vazgeçmeye hazırlandığını öğren-
di.

'10 MİLYON FAZLA,
DÜŞÜRÜN'

Çetin ailesiyle temas kuran
Alagöz ailesi kendilerinin şikâyetçi
olacağını bildirdi. Bunun üzerine
görüşmeler iki taraflı devam etti. Bir
süre sonra şehit polisin yakınları,
Çetin ailesinden 10 milyon lira kan
parası istedi. Anne Sözmen, "Bu para
çok fazla. Miktarı düşürün" dedi.
Yakınları istedikleri rakamı 6 milyon
liraya düşürdü. Çetin ailesi ise son
olarak 3 milyon lira teklif etti ve
anlaşma sağlandı. Anne Sözmen,
taraflarla Çorum'da buluştu. Şehit
polisin yakınlarına 3 milyon lira,
Alagöz ailesinin avukatına da 300 bin
lira verdi. Çetin'in annesinin, parayı
bu süreçte sürekli elinde taşıdığı çan-
tayla aileye teslim ettiği belirtildi.
(Haber Merkezi)

3 milyon TL’lik özgürlük

Yeşilırmak Elektrik Dağıtım
A.Ş. Çorum Koordinatörlüğü tarafın-
dan, Çorum’da yapılacak olan teknik
çalışmalar nedeniyle “Programlı

Elektrik Kesintisi” uygulanacağı açık-
landı.

Kamuoyunun önceden bilgilen-
dirilmesi amacıyla Yeşilırmak Elektrik

Dağıtım A.Ş. Çorum
Koordinatörlüğü’nden yapılan açıkla-
mada, elektrik kesintisi uygulanacak
olan bölgeler, zaman dilimi ve işin
içeriği şöyle:

9.10.2016 Tarihinde Çorum İli
Merkez Şehir Şebekede 07:00-17:00
saatleri arasında " Tesis Proje Çalış-
maları" nedeniyle; Çorum merkeze
bağlı Gazi Caddesi bir kısmı,
Kulaksız Sokaklar bir kısmı, Maliye
Sokaklar, Tekel Sokakların bir kısmı,
Kulaksız çıkmazı, Kavukçu sokaklar,
Gazipaşa Sokakların bir kısmına prog-
ramlı olarak elektrik verilemeyecektir.
(Haber Merkezi)

Elektrik kesintisi
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“Gerçek güven kaynağına dayanan, gerçek gücünü bulur.”

Kesin Karar Gazetesi
www.kesinkarar.com YAŞAM VE SAĞLIK>

Abdulkadir DURU

"Ol diyenle, "Olayım" diye-
nin niyetlerinin gerçekleşmesi
biranda mı oluyor.

"Ol" diyen ile "Olayım" diye-
nin zamanı değil, niyeti birleşir.
Birleşen bu temelden sonra, ola-
yım diyenin niyetini, iddiasını,
azmini, gayretini devam ettirmesi
şarttır.

Çünkü zaman ve mekân,
fizik kaideleri beşeri yaratıklar
için söz konusudur. Bu esasa
göre ol diyene göre zaman-
mekân yoktur. Ancak "ol" deme-
sindeki murattan, bir mekân ve
bir zaman da birlikte oluşur.

Duyan kalbin içinde, bir
amaç haline gelir. Olanın kalbin-
de o akis ömür boyu devam eder.
Olan gaflete düşerse, olayım
amacını unutur. Yani kalbinden
gelen amaçlı hissini duyamaz,
perişan olur.

"OL" DİYENİN SANİYESİNE,
BİZİM ASIRLARIMIZ BİLE

YETMEZ!

İnsanlar, kendilerine ve başkaları-
na sıfat edindiği, düstur kabul ettiği o
kadar çok kelime ve kavramla yaşarlar
ki, bunların gerçek anlamlarını bilip bil-
mediklerini, gerçekten yaşayıp yaşaya-
madıklarını bile akıllarına getirmezler.
"Namus" denilen bu beş harflik kelime
de insanoğlunun elinden "illallah" demiş,
başı dönmüşlerden biridir.

Yeryüzünde kendini namuslu kabul
etmeyen bir

kişiye rastladınız mı?İşte, herkeste
olan fakat kim

de olduğu pek bilinmeyen bu kav-
ramı biraz tanıtmak istedik okurlarımı-
za.

Önce şunu bilmeliyiz ki, namus
bütünlüğü, şerefli insanın vasıflarından
biridir. Yani namusun göründüğü kişi
mutlaka şeref sahibidir.

Namusu, cinsel açılardan saygılı,
sahip, ciddi davranışlar olarak kabul
etmek, onun küçük bir bölümüdür.

Yalan söyleyen bir insana namuslu-
dur diyebilir miyiz? Hile yapan esnafa,
işine, evine, insanlara ciddiyetsiz davra-
nan kişilere namuslu diyebilir miyiz?

Gözünü, midesini başkalarının
kazançlarına çevirmişler, dedikodularla
kalpleri karartan insanlar namuslu
mudurlar?

Kendimizi namuslu bir sıfata lâyık
görebilmemiz için, onun gerektirdiği
şeylerin hepsini bilmek ve yapmak
zorundayız.

Sadece iffetimizi korumak, helali-
miz olanın dışında kimsenin iffetine göz
dikmemek bize tam namuslu ve şerefli
payesini kazandırmaz. Namus yirmi
parmaksa, iffet sahipliği bunlardan
ancak biridir.

Bu hususta gösterdiğimiz hassasi-
yet ve doğruluk kadar, insan olmanın
yani yaratılışımızın fısıldadığı müspet
değerleri kendimize vücut olarak kabul-
lenmek zorundayız.

Namus sahibi kişiler; haysiyetini,
başkalarının ve kendinin, kendine olan
saygı, güven değerlerini kaybettirecek
davranışlardan kaçınırlar. Zihinlerde
karışıklık yaratacak bir tek menfi söz ve
hareket yanlışlığına düşmezler.

Namus, korumak demektir; muha-
faza etmek, gayrimeşru davranışlara

karşı koymak demektir.
Korumamız gereken şeyler nedir

peki?
İnsani yapımızın bizi duyguları-

mızla, hislerimiz ve öziçgüdümüzde ite-
lediği, halis, meşru, insana yaraşır
değerlerdir. Bunlar; kişiliğimizin esasla-
rını teşkil eden; iffet, söz, güven, saygı,
komşuluk hakkı, doğruluk, içtenlik,
mânevi değerlere önem gibi yapıcı
unsurlardır ki bunların kaybolmasıyla
meydana gelen şey, namussuzluktur!

İşte, korunması gereken, muhafaza
edilmesi gereken şey budur. Yalnız ken-
dimizdekilerini değil, başkalarını da
aynı düşünce ve hassasiyetle koruyabili-
yorsak, namusluluğumuzdan şüphe edil-
mez.

Bunları gerçekleştirmek, kendi
kişiliğimize verdiğimiz önem kadar baş-
kalarına da vereceğimiz önem ve saygıy-
la mümkündür.

Zihinlerini, yalana, dedikoduya,
iftiraya, bozgunculuğa, harama, haksız-
lığa hayâsızlığa kapamış insanlara ne
mutlu! Çünkü "şerefin" göğe uçtuğu bir
devirde şerefle yaşamasını biliyorlar.

KİMDE OLDUĞU
BİLİNMEYEN KAVRAM NEDİR?

Kimi zaman eşyalarımızı bir yerlere
koyarız. Bir süre sonra eşyayı kullanmak
isteriz, fakat bulamayız. Sanki yer yarıldı da
içine girdi diye düşünürüz. Unutkanlık, bazı
şeyleri hatırlayamamak zaman zaman herke-
si zor durumda bırakır. Yaşın ilerlemesi ile
birlikte bu durumun görülmesi sıklaşabilir.
Yaşlandıkça kişilerde unutma, hatırlayama-
ma oluşur. Ayrıca gençlerde de bu durum
görülebilir. Genç yaşta bu durumun görülme-
sinin başlıca nedeni stres olabilir. Stres, ger-
ginlik, sürekli bir şeyler düşünmek bir süre
sonra unutkanlığa neden olur. Beyindeki
düşüncelerin yoğun olması, günlük hayatta
sık karşılaşılan şeylerin unutulmasına daveti-
ye çıkarır. Tabii unutkanlığı engellemenin
bazı yolları vardır. Çeşitli şifalı bitkiler, bul-
maca çözmekunutkanlığa iyi gelen başlıca
yöntemler arasındadır.

Unutkanlık İçin Tedavi Yöntemleri
Günlük hayatta konsantre kaybı, bazı

şeyleri hatırlayamamak birçok kişinin başına
gelen olaylardır. Bir süre sonra bu durumlar
geçer ve kişiler eskisi gibi olur. Fakat bazı
şeyleri hatırlayamama durumunun ilerlemesi
ile zamanla alzheimer rahatsızlığı görülebilir.
Bu durumun görülmemesi için, hafızayı
güçlü tutmakta, çeşitli şifalı bitkilerden

yararlanmakta fayda vardır.
1. Zihin yorgunluğu, unutkanlık

ve alzheimer tedavisi için çok eski yıllardan
beri kullanılan başlıca bitki biberiye bitkisi-
dir. Biberiye, zayıflamadan tutun da unut-
kanlığa kadar birçok tedavi amacıyla kullanı-
lır. Antik çağlarda Yunanlılar ve Romalılar
biberiye çiçeklerini su içinde kaynatır ve kay-
nayan suyun buharını teneffüs ederlermiş.

2. Adaçayı da zihin yorgunluğu-
nu gideren bitkiler arasındadır. Kurutulmuş
adaçayı yapraklarından hazırlanan şifalı çay
düzenli olarak tüketilirse hafızayı güçlendirir.

3. Ceviz de birçok kişi tarafından
bilinen ve beyne şifalı, unutmayı engelleyen
bitkilerden biridir. Cevizin kabuğunun içinde-
ki yenen kısmının şekil olarak beyni andır-
ması da ilginç bir tesadüftür.Unutkanlığı
önlemek için her gün 2-3 adet ceviz tüketme-
nizde yarar var.

4. Badem de ceviz gibi bu rahat-
sızlığa karşı faydalı bitkiler arasındadır.
Badem beynin canlılığını korur, zihni rahat-
latır.

5. Her gün düzenli olarak elma
tüketmenizde de yarar vardır. Elmada bulu-
nan B vitamini, fosfor gibi maddeler hafızayı
güçlendirir.

6. Soğan vesarımsak da kan
dolaşımını güçlendirerek unutkanlığı önle-
meye yardım eder.

7. Balık da yüksek fosfor içeriği
nedeniyle zihni rahatlatır, beyni güçlendirir.
Düzenli olarak balık tüketmek hafıza kaybını
önler.

8. Üzüm, portakal ve incir gibi
fosfor içeriği yüksek meyveler de hafızayı
güçlendirir. Hafızası zayıf olan kişiler fosfor
içeriği yüksek olan yiyeceklerden tüketmeli-

dir.
9. Kimyon tohumları da hafızayı

güçlendiren bitkiler arasındadır. Bir çay kaşı-
ğı kimyon tohumu iki çay kaşığı bal ile karış-
tırılarak her sabah tüketilirse hafızayı güçlen-
dirici etki yapar.

10. Yine bir çay kaşığı balın içine
yarım çay kaşığı karabiber atın. Sabah
akşam bu karışımı yeyin. Karabiber ve bal ile
de hafızanızı güçlendirmeniz mümkündür.
Bu şekilde unutkanlık giderilebilir.

11. Fındık da düzenli olarak yeni-
lirse unutkanlığı giderir.

12. Yumurta sarısı da fosfor açı-
sından zengin olduğu için haftada 2-3 kez
tüketmek gerekir.

13. Süt ve peynir, yoğurt yada
ayran gibi süt ürünleri tüketmek özellikle
hafızayı güçlendirmek açısından oldukça
yararlıdır. Beyin sağlığı için bolca süt ve süt
ürünleri tüketin.

14. Kuru üzüm de fındık, ceviz
gibi yiyecekler ile birlikte tüketilebilir. Kuru
üzüm hafızayı kuvvetlendirmeye yardım eder.

Tüm bu şifalı yiyeceklerin yanında,
düzenli uyku ve dinlenmek de rahatlamayı
sağlar. Rahatlamak da hafızanın rahatlaması-
na ve güçlenmesine yardım eder. Ayrıca
unutkanlık döneminde meditasyon yapılarak
da rahatlama sağlanabilir. Ayrıca düzenli
spor da iyi gelecektir. Bulmaca çözmek de
unutkanlığa karşı alınan bir önlem gibidir.
Bulmaca çözen kişiler de alzheimer gibi has-
talıklara daha az yakalanıldığı ortaya çıkmış-
tır.

Faydalı Bilgiler: 
Unutkanlık İçin Bitkisel Tedavi Kırkambar

Kuru Kahve - Baharat - Yemiş - Aktariye
Gazi Cad. No: 50 / A (Vergi Dairesi Yanı)

K.K. 73

Kız neye demişler ki, bu kadar
isim yapmış? Öyle ki: Eğer bildiğimiz
kızsa!. . Bir iki ıslıkla bile ele geçirip
oynanıyor. Başka kızsa, neye denmiş
de, bu kadar büyük ehemmiyet taşı-
yor? Evet, kız gibi...

" Kız gibi " diye tarif vesilesi olu-
yor. Ama hangi kız? Bu sözü ifade
eden hangi kız? Ana karnı; fiziksel
yapının kurumu olduğu kadar, inancın
ve ahlâkın da temeli ve ilk olumudur.
Nasıl ki bitki topraktan çıkıp, dönüp
dolaşıp, yine toprakta kaybolur. İnsan
da, insanlık da bunun gibi başka yer-
den temin edilemez. Analar, ana olup
ehliyetli kızlar yetiştirecek, onlara
layık olmak için, delikanlı erkeklerin
de ona göre idealist olmaları kolayca
temin edilecektir.

Siparişleriniz için: 
0 212 518 23 97

veya 
www.ozdengazetesi.com.tr

Anaman
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ŞEREF SÖZER
Gökgözler Köyü' nden gelme, Yaşar, Yılmaz ve
Halil SÖZER' in babası; Şeref SÖZER vefat
etmiştir. Allah Rahmet eylesin.

ZEYNEL AYKAÇ
Öksüzler köyünden gelme, Satı, Asiye, Gürcü
ve Hüseyin AYKAÇ"ın babası, Hasan SİNEK,
Mustaf BADDAL, Turabi ZOBAR ve Satı
AYKAÇ"ın kayınpederi, eski pazarcı esnafından
Mehmet, İsmail, Cemal, Muharrem, Mahmut,
Haydar ve Hüseyin AYKAÇ"ın amcası Zeynel
AYKAÇ vefat etmiştir. Allah Rahmet eylesin.

ESRANUR ERASLAN
Çakır köyünden gelme, Bahattin ERASLAN"ın
torunu, Dursun ERASLAN"ın kızı, Turan
ERASLAN"ın yeğeni, Esranur ERASLAN vefat
etmiştir. Allah Rahmet eylesin.
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07 Ekim 1571 Hıristiyan birleşik donanması
ile İnebahtı'da karşılaşan Osmanlı donanması
yenildi.
07 Ekim 1737 Yüksekliği 13 m'yi bulan dal-
galar, Bengal'de (Hindistan) 300,000 kişinin
ölümüne yol açtı.
07 Ekim 1769 İngiliz kaşif Kaptan Cook Yeni
Zelanda'yı keşfetti.
07 Ekim 1806 Karbon kağıdı keşfedildi.
07 Ekim 1908 Osmanlı yönetimine başkaldı-
ran Girit adası Yunanistan ile birleşti.
07 Ekim 1917 Rusya'da komünist ihtilali
07 Ekim 1922 Şile'nin kurtuluşu.
07 Ekim 1926 İtalya'da faşist parti devlet par-
tisi olduğunu açıkladı; her türlü muhalefet
yasaklandı.
07 Ekim 1928 İstanbul'da tramvay işçileri
greve başladı. Grev 8 gün sürdü.
07 Ekim 1940 Alman ve İtalyan askerleri
Romanya'yı işgal etti.
07 Ekim 1949 Demokratik Almanya
Cumhuriyeti kuruldu.
07 Ekim 1954 Türkiye Komünist Partisi
davası sonuçlandı. 131 sanık, 1 ile 10 yıl ara-
sında değişen hapis cezalarına çarptırıldı.
07 Ekim 1954 Suna Kan, Cenevre'de yapılan
uluslararası keman yarışmasında birinci
oldu.
07 Ekim 1962 Diyarbakır'ın Suriçi mevkii
"müze bölge" ilan edildi.
07 Ekim 1963 Flora kasırgası Haiti ve
Dominik Cumhuriyeti'ni vurdu; 7190 kişi
öldü.
07 Ekim 1966 İlk Türk otomobiline Anadol
adı verildi.
07 Ekim 1970 Richard Nixon, Vietnam
Savaşı'na son verecek beş maddelik barış
önerisini açıkladı.
07 Ekim 1980 Sol görüşlü Necdet Adalı ile
sağ görüşlü Balgat katliamı sanığı Mustafa
Pehlivanoğlu idam edildi. 12 Eylül askeri
darbesi sonrası 1980-1984 yılları arasında 50
kişi idam edildi. Kenan Evren'in "Hainleri
asmayıp da besleyecek miyiz?" sözü bellekler-
de yer etti.
07 Ekim 1985 Achille Lauro adlı yolcu gemi-
si Filistin'li militanlarca kaçırıldı.
07 Ekim 1986 Bülent Ecevit, hakkında açılan
31 soruşturma ve iki dava ile ilgili olarak 33
ifade verdi.
07 Ekim 1987 Türkiye Komünist Partisi
(TKP) ile Türkiye İşçi Partisi (TİP) birleşerek
Türkiye Birleşik Komünist Partisi (TBKP)
adını aldı.
07 Ekim 1989 26. Antalya Altın Portakal Film
Festivalinde "Uçurtmayı Vurmasınlar" filmi 5
dalda ödül aldı.
07 Ekim 1991 Türkiye'nin Atina büyükelçiliği
basın ataşesi yardımcısı Çetin Görgü öldürül-
dü. Saldırıyı 17 Kasım örgütü üstlendi.
07 Ekim 2001 ABD Afganistan’ı bombalama-
ya başladı.
07 Ekim 2002 Nobel Tıp Ödülü`nü, İngiliz
bilim adamları Sydney Brenner ve John E.
Sulston ile ABD'li H. Robert Horvitz paylaştı.

Ta rih te Bu gün

07 Ekim 2016  CUMA

07 Ekim 2016  CUMA
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Diyetisyen Şeyda Sular, metabolizmayı
hızlandıran besinleri tüketiminin önemli oldu-
ğunu belirtti.

Bazal metabolizma hızının bir insanın
herhangi bir fiziksel aktivite yapmadan gün
içinde harcadığı enerji miktarı olduğunu söyle-
yen Diyetisyen Şeyda Sular, “Kişinin metabo-
lizma hızı ne kadar yüksekse kilo verme hızı
da bununla doğru orantılı olarak artmaktadır.
Bazal metabolizma hızı kişinin yaş, cinsiyet,
genetik yapı, fiziksel aktivite durumu, karbon-
hidrat tüketim miktarı, hastalık durumu ve su
tüketimi gibi birçok faktöre bağlıdır” dedi.

Diyetisyen Şeyda Sular, metabolizmayı
hızlandırmak için hangi besinlerden faydalanıl-
ması konusunda ise şunları kaydetti:

“KIRMIZI ACI BİBER 
Kırmızı bibere yakıcı özelliğini veren

capsaicin içeren yiyecekler metabolizmayı hız-
landıran besinler arasında ilk sırada gelmekte-
dir. Acı biber yenildikten sonra uzun bir süre
metabolizma hızını 2 kata kadar hızlandırmak-
tadır. Dışarıda satılan kapsüllere itibar etmeyi-
niz yemeklerinize düzenli olarak ekleyerek
doğal yollardan metabolizmanızı hızlandırabi-
lirsiniz

YEŞİL ÇAY 
İyi bir antioksidan kaynağı olan yeşil

çay içeriğinde kafein sayesinde metabolizmayı
hızlandırdığı bir çok araştırma sonucu görülm-
üştür. Aynı şekilde kahve tüketimiyle de meta-
bolizmamızı hızlandırmak mümkündür. Özel-
likle spor öncesi içilen kahveyle spor esnasında
yakılan enerjiyi arttırdığı bilinmektedir.
Metabolizmayı hızlandırmasının yanı sıra kafe-
in tüketim miktarı 400 ml üstünde tutulmamalı
tutulduğu takdirde çarpıntı,tansiyon
problemi,uykusuzluk ve kadınlarda osteoporo-
zu arttırdığı unutulmamalıdır.Herşeyde olduğu
gibi azı karar çoğu zarar.

KETEN TOHUMU 
İyi bir omega-3 kaynağı olan keten

tohumu tansiyon,kolesterol,kalp-damar sağlığı-
na katkısının yanında bağırsak hareketlerini
düzenleyerek metabolizmayı hızlandırıcı etkisi
de yapılan araştırmalar sonucu görülmüştür.
Aynı zamanda keten tohumu B12 içeren tek
bitkisel kaynaktır.

LİFLİ YİYECEKLER
Besinlerin sindirilmeyen kısmı olan

lif(posa) vücudun harcadığı enerjiyi artırarak
metabolizmanızın hızlanmasında yardımcı olur.
Aynı zamanda lifli yiyecekler bağırsak hareket-
lerinizi düzenler sizi uzun süre tok
tutar.Diyabetli hastalar için glisemik indeksi
düşük olan lifli yiyecekler kan şekerinin den-
gede kalmasını sağlar.Lif bakımından zengin
yiyeceklere örnek verecek olursak;yulaf,kepek-
li-tam buğday tahıl ve ekmek
grubu,portakal,greyfurt,kabak
çekirdeği,badem,yer fıstığı,kuru erik-
kayısı,grefurt,ananas,yeşil yapraklı sebzeler
gibi bir çok örnek verebiliriz.

PROTEİN 
Protein içeren besinlerin sindirimi kar-

bonhidrat içerenlere göre daha geç yapılmakta-
dır.Buna bağlı olarak sindirim sistemimiz pro-
tein tüketimi sonrası sindirebilmek için daha
fazla enerji harcamaktadır. Günlük beslenme-
mizde her öğünümüze bir protein kaynağını
dahil ederek günlük harcadığımız enerjiyi arttı-
rabiliriz. Protein kaynağımızı kırmızı etten çok
balık,tavuk,hindi,yumurta ve süt /yoğurt grubu
olarak seçebiliriz.

ANANAS 
Ananasın içeriğinde yer alan bromelain

adlı proteinlerin sindiriminde görevli enzim
sayesinde proteinlerin sindirimi hızlanır ve
vücutta yıkım olayı artar buna bağlı olarak
metabolizmayı hızlandırıcı etkisi vardır.Aynı
zamanda ananas diüretik etkisiyle ödeme karşı
birebirdir.

TARÇIN Tarçın kan şekerini düzenle-
meye yardımcı etkisiyle ani kan şekeri düzen-
sizliğini gidermede yardımcı olup acıkma süre-
nizi geciktirir.Bunun yanında sindirim sırasın-
da vücut ısısını yükselterek termik etki sağlar
ve metabolizmayı hızlandırmada yardımcı
olur.Yemeklerinizi tarçınla tatlandırabilir aynı
zamanda günlük su tüketiminizde suyunuzu
tarçınla aromalandırabilirsiniz.

KUŞKONMAZ
Kuşkonmaz lifli yapısıyla metabolizma-

yı hızlandırmaya yardımcı,bağırsak dostu aynı
zamanda iyi bir idrar söktürücü olup ödem
atmaya yardımcı düşük kalorisiyle diyetlerin
vazgeçilmezidir.” (Haber Merkezi)

Metabolizmayı
hızlandıran besinler

Türkiye otomotiv pazarında, 2016 yılı
ilk dokuz ayında otomobil ve hafif ticari araç
toplam pazarı 636 bin 499 adet olarak gerçek-
leşti. Satışlar yüzde 4,0 oranında daraldı.

Türkiye otomotiv pazarında, 2016 yılı
ilk dokuz ayında otomobil ve hafif ticari araç
toplam pazarı 636 bin 499 adet olarak gerçek-
leşti. 662 bin 988 adet olan 2015 yılı aynı
dönemi otomobil ve hafif ticari araç pazar top-
lamına göre satışlar yüzde 4,0 oranında daraldı.

Otomotiv Distribütörleri Derneği
(ODD), 2016 yılı Eylül ayı 'Otomobil ve Hafif
Ticari Araç Pazarı Verileri'ni açıkladı. Buna
göre; Türkiye otomobil ve hafif ticari araç top-
lam pazarı, 2016 yılı ilk dokuz ayında bir önce-
ki yılın aynı dönemine göre yüzde 4,0 azalarak
636 bin 499 adet olarak gerçekleşti. 2015 yılı
dokuz aylık dönemde 662 bin 988 adet toplam
pazar gerçekleşmişti.

2016 İLK DOKUZ AYINDA 
YÜZDE 9.22 AZALDI

Otomobil satışları, 2016 yılı ilk dokuz
ayında bir önceki yılın aynı dönemine göre
yüzde 2,3 azalarak 489 bin 365 adete geriledi.
2015 yılı aynı dönemde 500 bin 905 adet satış
gerçekleşmişti. Hafif ticari araç pazarı, 2016
yılı ilk dokuz ayında geçen yıla göre yüzde
9,22 oranında azalarak 147 bin 134 adete geri-
ledi. Geçen yıl aynı dönemde 162 bin 83 adet
satış gerçekleşmişti.

Otomobil ve hafif ticari araç pazarı 2016
Yılı Eylül ayında yüzde 5,6 arttı. Otomobil
pazarı yüzde 9 artarken, hafif ticari araç pazarı
yüzde 4 azaldı. 2016 yılı Eylül ayı otomobil ve
hafif ticari araç pazarı 67 bin 593 adet oldu. 64
bin 25 adet olan 2015 yılı Eylül ayı otomobil
ve hafif ticari araç pazar toplamına göre satışlar
yüzde 5,57 oranında büyüdü.

YÜZDE 4.04 DARALDI
2016 yılı Eylül ayında otomobil satışları

bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 9,03 arttı
ve 51 bin 340 adet oldu. Geçen sene 47 bin 88
adet satış gerçekleşmişti. 2016 yılı Eylül ayında
hafif ticari araç pazarı 2015 yılının Eylül ayına
göre yüzde 4,04 daraldı ve 16 bin 253 adet ola-
rak gerçekleşti. Geçen sene 16 bin 937 adet
satışa ulaşılmıştı.

38 ADET ELEKTRİKLİ 
ARAÇ SATILDI

2016 yılı Eylül sonu itibari ile 1600cc
altındaki otomobil satışlarında yüzde 1,89,
1600-2000cc aralığında motor hacmine sahip
otomobil satışlarında yüzde 6,71 ve 2000cc
üstü otomobillerde yüzde 30,66 azalış görüldü.
2016 yılı ilk dokuz ayında 38 adet elektrikli
otomobil satışı gerçekleşti.

2016 yılı Eylül sonunda otomobil paza-
rında ortalama emisyon değerlerine göre en
yüksek paya yüzde 46,12 oranıyla 100-120
gr/km arasındaki otomobiller 225 bin 691 adet
ile sahip oldu. 2016 yılı Eylül sonunda dizel
otomobil satışlarının payı yüzde 62,02'ye ve
otomatik şanzımanlı otomobillerin payı yüzde
57,18'e yükseldi. 2016 yılı Eylül sonu otomobil
pazarı segmentinin yüzde 81,44'ü yine vergi
oranları düşük olan A, B ve C segmentlerinde
yer alan araçlar oluşturdu. Segmentlere göre
değerlendirildiğinde, en yüksek satış adetine
yüzde 49,11 pay alan C (240 bin 308 adet) seg-
menti ulaştı. Kasa tiplerine göre değerlendiril-
diğinde ise en çok tercih edilen gövde tipi yine
sedan otomobiller (yüzde 48,31 pay, 236 bin
424 adet) oldu.

2016 yılı Eylül sonu hafif ticari araç
pazarı gövde tipine göre değerlendirildiğinde,
en yüksek satış adetine yüzde 70,68 pay ile van
(103 bin 990 adet), ardından yüzde 11,79 pay
ile kamyonet (17 bin 350 adet), yüzde 9,22 pay
ile minibüs (13 bin 573 adet) ve yüzde 8,31 pay
ile pick-up (12 bin 221 adet) yer aldı. (Haber
Merkezi)

Otomobil ve hafif
ticari araç satışı azaldı

Memur-Sen İl Temsilcisi ve Sağlık-Sen
Çorum Şube Başkanı Ahmet Saatcı, KESK
Genel Başkanı Lami Özgen'in Memur-Sen'e
yönelik yaptığı açıklamalara cevap verdi. 

“Gerçeklere göz kapayarak uydurma ifa-
delerle haber yapmayı alışkanlık haline getiren-
lerin uzattığı mikrofona konuşan KESK
Başkanı Lami Özgen'in Memur-Sen'e yönelik
itham ve iftira fırsatını bihakkın kullanma telaşı
fazlasıyla hissediliyor” diyen Saatcı, Çalışma
hayatını çatışma ortamına dönüştürmeye çalı-
şan KESK Başkanı Özgen, KHK ile kamu gör-
evinden çıkarılma işlemlerinden yola çıkarak
yürütülen darbe soruşturmalarını sulandırdı. 

‘Bizim tavrımız da
çağrımız da nettir’ 

Osmancık ve Kargı ilçe-
sindeki çeltik üreticilerinin
merakla beklediği çeltik taban
fiyatının bugün (7 Ekim Cuma)
Gıda Tarım ve Hayvancılık
Bakanı Faruk Çelik tarafından
Edirne’de açık-
lanacağı belir-
tildi.

Ak Parti
Kurucular
Kurulu Üyesi,
22. Dönem
Çorum
Milletvekili ve
Ak Parti Siyasi
Erdem ve Etik Kurulu Üyesi Ali

Yüksel Kavuştu, çeltik üreticile-
rinin merakla beklediği çeltik
taban fiyatlarıyla ilgili olarak
Gıda Tarım ve Hayvancılık
Bakanı Faruk Çelik ile görüştü.

Görüşmenin ardından, çel-
tik taban fiyat-
larının 7 Ekim
2016 Cuma
günü (yarın)
Edirne'de Gıda
Tarım ve
Hayvancılık
Bakanı Faruk
Çelik tarafın-
dan açıklanaca-

ğı ifade edildi. (Haber Merkezi)

Çeltik üreticilerin beklediği
rakam bugün açıklanacak

Çorum'un Sungurlu ilçesi-
ne bağlı Aşağıfındıklı köyünde
yaşayan S.Z.C. (73) köy halkı
tarafından yol kenarında cansız
halde bulundu. Sağlık görevlileri-
nin yaptığı kontrollerde hayatını

kaybettiği öğrenilen S.Z.C.'nin
cenazesi kesin ölüm nedeninin
belirlenmesi için Ankara Adli Tıp
Kurumu'na gönderildi. Olayla
ilgili soruşturma devam ediyor. 

(Haber Merkezi)

Cesedi yol kenarında bulundu

Çorumda bir kişi
Cumhurbaşkanına hakaretten
tutuklandı. Sosyal medya hesa-
bından Cumhurbaşkanı Recep
Tayyip Erdoğan'a hakaret ettiği
iddiasıyla gözaltına alınan ve
yasa dışı TKP/ML üyesi olduğu
ileri sürülen Yücel D. sevk edildi-
ği adliyede tutuklandı.

Çorum'da Yücel D., sosyal
medyadaki kişisel hesabından
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan'a hakaret içeren payla-

şımda bulunduğu ihbarı üzerine
polis tarafından gözaltına alındı.
Yasa dışı TKP/ML örgütü üyesi
olduğu iddia edilen Yücel D.,
emniyetteki sorgusunun ardından
adliyeye sevk edildi. 

Çıkarıldığı nöbetçi mahke-
mede Cumhurbaşkanı'na hakaret
ve örgüt üyeliğinden tutuklanan
Yücel D., Çorum L Tipi Kapalı
Cezaevine konuldu.

(Haber Merkezi)

Cumhurbaşkanına
hakaretten tutuklandı

Osmancık ilçesinde ceviz
ağacından düşen kişi hayatını
kaybetti. Alınan bilgiye göre,
ilçeye bağlı Karalargüney köyün-
de ceviz toplamak için bahçesin-
deki ağaca çıkan Mustafa Turfan
(54), dengesini kaybetmesi sonu-
cu düştü. Yakınlarının haber ver-

mesi üzerine gelen 112 Acil
Servis ekipleri, Turfan'ın hayatını
kaybettiğini belirledi. Turfan'ın
cenazesi, otopsi için
Ankara Adli Tıp
Kurumuna gönderil-
di.  (Haber Merkezi)

Ceviz ağacından düştü,
HAYATINI KAYBETTİ
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Beştepe'deki Bakanlar Kurulu toplantısı
sonrası Başbakan Yardımcısı ve Hükümet söz-
cüsü Numan Kurtulmuş, 9 Ekim'de 20 bin
öğretmen atanacağını dile getirdi.

Beştepe'de Cumhurbaşkanı Recep
Tayyip Erdoğan başkanlığında yapılan Bakanlar
Kurulu toplantısı sonrası Başbakan Yardımcısı
ve Hükümet sözcüsü Numan Kurtulmuş açıkla-
ma yaptı.

"9 EKİM'DE 20 BİN 
ÖĞRETMEN ATANACAK"
Numan Kurtulmuş, "Milli Eğitim

Bakanlığımızın Ekim ayının 9'unda 20 bin
öğretmeni daha alacağını ifade etmek isterim.
Bu öğretmenlerimizin kalkınmada birinci dere-
cede öncelikli yerlere atanacaklar" dedi. (Haber
Merkezi)

9 Ekim'de 20 bin
öğretmen atanacak

Maliye Bakanı Ağbal, borç yapılandır-
mada taksitle ödemeyi seçen mükelleflerin ilk
iki taksiti mutlaka süresinde ödemesi gerektiği-
ni söyledi.

Maliye Bakanı Naci Ağbal, bazı alacak-
ların yeniden yapılandırılmasına ilişkin kanu-
nun getirdiği avantajlara ilişkin yaptığı açıkla-
mada, bu fırsatın kaçırılmaması gerektiğini söy-
ledi. Yasa ile başta vergi daireleri olmak üzere
Gümrük ve Ticaret Bakanlığı, Sosyal Güvenlik
Kurumu, il özel idareleri ve belediyelere olan
borçların da yapılandırıldığını hatırlatan Ağbal,
şöyle devam etti:

"Mükelleflerimiz, geçmişte farklı birçok
nedenle kamuya olan bu borçlarını ödeyememiş
olabilir. Şimdi biz elimizi uzatıyoruz ve 'bu eli
tutun' diyoruz. Borçlarından kurtulmak ve
önüne bakmak isteyen tüm vatandaşlarımızı
kanunun getirdiği fırsatlardan yararlanmaya
davet ediyorum. Buradan sizin aracılığınızla
vatandaşlarımıza tekrar sesleniyorum.
Başvurularını son gün olan 31 Ekim'e bırakma-
sınlar ve imkanı olan, yapılandırdığı borcunu
peşin ödesin çünkü peşin ödeme yolu ile ceza
ve faizlerden neredeyse tamamen kurtuluyorsu-
nuz."

"İLK İKİ TAKSİTİ ÖDEMEYEN 
FIRSATI KAYBEDECEK"
Kanunla, borçların taksitle ödenmesi

imkanı da getirildiğini anlatan Ağbal, "Herkes
kendine uygun taksiti seçebilir. Biz 6, 9, 12, 18
taksit seçeneği getirdik. Taksitler 2 ayda bir
ödenecek. Azami 36 ay süre verdik. Tabii bu
sürelere cüzi bir ek ödeme koyduk. Peşin öde-
yenler ise bu ek ödemeyle karşılaşmayacak"
dedi.

Kanundan yararlanmak için getirilen çok
önemli bir şart olduğunu da vurgulayan Ağbal,
taksitle ödemeyi seçen mükelleflerin ilk iki tak-
siti mutlaka süresinde ödemesi gerektiğini, aksi
halde yapılandırma ile elde ettikleri fırsatları
kaybedeceklerini söyledi. (Haber Merkezi)

İlk iki taksiti
ödemeyen yandı

Elektrik tüketicilerine arıza bildirimi,
şikayet ve itiraz gibi konularda hizmet sunacak
çağrı merkezlerini arayan aboneler en geç 45
saniye içerisinde operatöre bağlanabilecek.

Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu
(EPDK) yetkililerinden alınan bilgiye göre
Kurul, elektrik dağıtım şirketleri tarafından
kurulacak çağrı merkezlerinin hizmet kalitesi
standartlarına ilişkin usül ve esasları belirledi.

45 SANİYE İÇİNDE OPERATÖRE
BAĞLANILACAK

EPDK, ilki geçtiğimiz hafta Enerji ve
Tabii Kaynaklar Bakanı Berat Albayrak tarafın-
dan açılan ve 24 saat kesintisiz hizmet verecek
çağrı merkezlerini arayan abonelerin, en geç 45
saniye içerisinde operatöre bağlanabilmesi
zorunluluğunu getirdi.

İlgili yönetmelik uyarınca elektrik dağı-
tım şirketleri (EDAŞ) ile görevli tedarik şirket-
leri tarafından ülke çapında kurulması planla-
nan 9 çağrı merkeziyle, arıza bildirimi, kaçak
ve usulsüz elektrik enerjisi kullanım ihbarı,
ödeme bildirimlerine ilişkin itiraz ve şikayet
gibi başvurular cevaplandırılacak.

Merkezleri arayan ve sesli yanıt sistemi-
ne giriş yaparak 2 dakika içinde işlemini
tamamlayamayan abonelerse bu sürenin sonun-
da otomatik olarak yeniden operatöre yönlendi-
rilecek. Söz konusu operatöre bağlanma sürele-
rine bu bölümlerde yapılan reklamlar, duyuru-
lar ve bilgilendirmeler de dahil olacak. Her
başvuru için bir takip numarasının oluşturula-
cağı görüşmelerin ardından cevap ve bilgilen-
dirme için yapılacak geri dönüşler arayan kişi-
nin talebine uygun olarak e-posta, telefon, kısa
mesaj yoluyla veya yazılı olarak yapılacak.

KAYITLAR 5 YIL SAKLANACAK
Görüşme kayıtları ve tüm işlemlerin

kayıt altına alınacağı çağrı merkezlerinde,
işlemlere ve raporlamalara ait veriler değiştiri-
lemeyecek şekilde olacak. Çağrı merkezi siste-
minde 1 yıl boyunca doğrudan erişilebilir
biçimde bulunacak işlem kayıtları 5 yıl boyun-
ca merkezlerin yedekleme ünitelerinde saklana-
cak.

MERKEZLER DENETLENECEK
Aynı merkezden hizmet alımı yapan şir-

ketlerin sistemleri birbirinden bağımsız şekilde
işlenecek ve raporlamalarla kalite göstergeleri-
ne ilişkin gerçekleme değerleri şirket bazında
üretilecek.

Çağrı merkezlerinin gerekli niteliklere
haiz olduğu ilgili standartlara uygun biçimde
işletildiği ve üretilen raporların doğruluğu bu
konuda akredite kuruluşlar tarafından incelene-
rek belgelendirilecek ve her yılın mart ayı
sonunda EPDK'ya sunulacak. (Haber Merkezi)

Elektrikte çağrı merkezlerine

45 saniye şartı geldi

Memur olmadan önce SSK'lı olarak bir
işte çalışan kişinin erken emekli olma şansı var.

Sigortalı, 1997'de ilk kez SSK'lı olarak
sigortalı olmuş ve iki yıl sonra memur olmaya
hak kazanmış ve memuriyete başlamışsa SSK'lı
olarak iki yıl daha erken emekli olabilir. 

Uzun süre memur olarak çalışan kişiler-
den memur olmadan önce SSK girişleri olanlar
için emeklilik hayallerinin biraz öne çekilmesi
mümkün. 

Akşam'dan Okan Güray Bülbül'ün habe-
rine göre işte önce SSK'lı sonra memur olanlara
erken emeklilik formülü...

Bir kişinin ne zaman emekli olacağı ilk
kez hangi tarihte sigortalı olduğuna göre belir-
lenir. 

İlk kez SSK'lı olunan tarih memur ola-
rak emekli olacak kişiler için bir anlam ifade
etmez. 

Diğer yandan önce SSK'lı sonra memur
olan bir kişi SSK'lı olarak emekli olacaksa daha
erken emekli olabilir.

(Haber Merkezi)

Memura 2 yıl erken
emekli olma fırsatı

Hazine Müsteşarlığı, zorunlu trafik
sigortasıyla ilgili denetim mekanizmasını dev-
reye soktu. Teklif vermeyen sigorta şirketine 12
bin TL'ye kadar ceza kesilecek.

Hazine Müsteşarlığı dün itibariyle
Sigorta Bilgi ve Gözetim Merkezi'nin internet
sitesinde sigorta şirketlerinin verdiği trafik
sigortası tekliflerini kontrol etmeye başladı.

29 şirketin tekliflerinin aynı anda görü-
lebileceği uygulamanın ilk olarak 20 Ekim
2016 olarak planlandığına dikkat çeken bir
Hazine yetkilisi, keyfi uygulamalara karşı
gerekli önlemlerini alındığını belirterek,
"Normalde üç hafta sonra uygulamaya geçe-
cekti ama biz bunun 1 Ekim'den itibaren uygu-
lanmasını istedik. 29 şirketin tamamı da teklif
vermek zorunda. İlk bir iki gün aksaklık olabi-
lir. Dünden itibaren raporlamalar geliyor.
Uzmanlar raporlara bakacak" dedi.

Teklif vermeyen
sigorta şirketine ceza 

Çorum Belediyespor Teknik
Direktörü Serdar Bozkurt, Cizre maçı
sonrası yaptığı açıklamada puan cet-
veline bakıldığında kaybedilen bir
şeyin olmadığını söyledi. İyi başladık-
ları maçta erken gelen gol sonrası
hemen toparlandıklarını ifade eden
Bozkurt, buldukları gol sonrası 1
dakika sonra yedikleri golle rakibin
direncinin iyice arttığını söyledi.
Bölge koşullarının da ele alındığında
hakemin korkarak maç yönettiğine de
değinen Bozkurt, “ Mutlak galibiyet
parolasıyla çıktığımız zorlu deplas-
man maçında amacımız rakibimiz
direncini bozmaktı. Maça iyi de başla-
dık, ancak kalemizde gördüğümüz
erken gol rakibimizin direncini artırdı.
Buna karşılık oyundan kopmadık ve
golü de bulduk. 

Bulduğumuz golün 1 dakika
sonrasında yediğimiz gol ise rakibimi-
zin direncini iyice artırdı. Bununla
birlikte bölge şartları göz önüne alın-
dığında hakem korkak bir maç yönet-
ti. Havanın aşırı sıcak olması ve saha-

nın da sentetik olması olumsuz etken-
ler arasında. Sezon başından bu yana
oynadığımız maçlar içerisinde en
vasat futbolumuzu sergilediğimiz maç
bu maçtı. Ancak bunların hiç birini
bahane edecek takım da değiliz, tek-
nik heyette. 

Bu tür maçları kazanmamız
gerektiğini biliyoruz. 

Puan cetveline bakıldığı zaman
kaybedilmiş bir şey yok. Sadece iler-
leyen haftalar için kredimizi kaydedi-
yoruz. Bunun da bilincindeyiz, şimdi
önümüzde hafta sonu oynayacağımız
Erzin maçı var. Bu maça en şekilde
hazırlanıp kazanmak için mücadele
edeceğiz. 

Bu maçta Çorum’u ve takımı-
mızı gerçekten seven herkesin tribün-
lerde olmasını istiyoruz. 

Taraftarımızın da desteğiyle
kendi sahamızda oynayacağımız maç-
tan alacağımız 3 puanla yolumuza
kayıpsız devam etmek istiyoruz. Bunu
da başaracak güçteyiz” diye konuştu.
(Haber Merkezi)

‘Kaybedilmiş bir şey yok’

2016-2017 sezonunda
Çorum’u bölgesel ligde temsil
eden Ortaköy Belediye Şapinu-
vaspor'a Vali Necmeddin Kılıç'ın
talimatıyla malzeme desteği
yapıldı.

Ortaköy Belediye Başkanı
Taner İsbir, konuyla ilgili yaptığı
açıklamada şöyle dedi:

“Bu sene bölgesel ligde
Çorum ilimizi temsil edecek olan
Ortaköy Belediye Şapinuvaspor

takımımıza Valimiz Sayın
Necmeddin Kılıç'ın malzeme des-
teği vermesi bizleri sevindirmiş
ve onurlandırmıştır.

Ortaköy Belediye Şapinu-
vaspor'a vermiş oldukları destek-
ten dolayı Sayın Valimiz
Necmeddin Kılıç'a ve İl Genel
Meclisi Başkanımız Sayın Halil
İbrahim Kaya'ya teşekkür ede-
rim.” (Haber Merkezi)

Şapinuvaspor' a

Vali desteği

Eğitimci Psikolog Ramazan
Varol, Çorum Belediyespor ile yan
yana geldi. 

Çorum Belediyespor Kulüp
Başkanı Zeki Gül’ün daveti üzerine
Çorum’a gelen Varol, dün Çorum
Belediyespor Tesisleri’nde futbolcula-
ra çeşitli konularda deneyimlerini
aktardı. Güreş Milli Takımının da psi-
kologluğunu yapan Varol, bilgi ve
birikimlerini aktardı. Kulüp Başkanı
Gül ile birlikte tesislere gelen Nüve
Eğitim& Danışmanlık Sahibi Psikolog
Ramazan Varol, önce toplu halde fut-
bolcularla görüştü. 

Aynı zamanda Güreş

Federasyonu Yönetim Kurulu Üyesi
de olan Kulüp Başkanı Zeki Gül,
Ramazan Varol’un işinde ülkemizin
en iyi isimlerinden biri olduğunu
ifade ederek, Dünya ve Avrupa Şam-

piyonu güreşçilerin de psikologluğunu
yaptığını söyledi. Gül, davetini kırma-
yan ve Çorum Belediyespor’a destek-
lerini esirgemeyen Varol’a teşekkür
etti. (Haber Merkezi)

Varol’dan psikolojik destek 


